
 

Studentų apklausa apie pasitenkinimą studijomis (2022 m.)

Apklausos atsakymas 1

Atsakymo ID
2

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1889019138

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                   puslapis 1 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                   puslapis 2 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                   puslapis 3 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                   puslapis 4 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 2

Atsakymo ID
3

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1544661406

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                   puslapis 5 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                   puslapis 6 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                   puslapis 7 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduoju, nes studijos dažniausiai įdomios ir gaunama specialybė paklausi.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                   puslapis 8 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 3

Atsakymo ID
4

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1188101947

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                   puslapis 9 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 10 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 11 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 12 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 4

Atsakymo ID
5

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
304041976

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 13 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 14 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 15 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 16 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 5

Atsakymo ID
6

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
42584057

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 17 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Dėstytojai nepakankamai suteikia informacijos apie tam tikrus studijų dalykus.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 18 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                  puslapis 19 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nepilnavertiškumo išdėstomi studijų dalykai, kai kurie dėstytojai labai nekonpentatingi ir nedraugiškai, per
didelis krūvis, neįmanoma studijų suderinti su darbu.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Nepilnavertiškumo išdėstomi studijų dalykai, kai kurie dėstytojai labai nekonpentatingi ir nedraugiškai, per
didelis krūvis, neįmanoma studijų suderinti su darbu.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 20 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 6

Atsakymo ID
7

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1872206785

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 21 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                  puslapis 22 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Reikia kabai gero organizuotumo, nes dazniausiai viska suzinome paskutine minute. Na o tai yra kabai negerai.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                  puslapis 23 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dedama labai daug nereikalingos informacijos kuri nebus naudojama ateityje ir  dar kas, kad i ja ziuri labai
grieztai

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 24 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 7

Atsakymo ID
8

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
968093434

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 25 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 26 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                  puslapis 27 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 28 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 8

Atsakymo ID
11

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
568893114

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                  puslapis 29 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 30 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                  puslapis 31 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 32 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 9

Atsakymo ID
12

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
256444342

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                  puslapis 33 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 34 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 35 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 36 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 10

Atsakymo ID
14

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
280313702

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                  puslapis 37 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 38 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
necykdyti dieninių studijų paskaitų vakarais, racionaliau išdėstyti tvarkaraščius, aktyviau teikti psichologinę
pagalbą bei padaryti ją prieinama, skatinti dėstytojus skirti studentams mokytis tik tokias temas, kurios iš
tikrųjų pravers pasirinktoje profesijoje. atsisakyti pasyviosios agresijos praktikos komunikuojant su studentais
(ypač Gužauskui, dėstytojai Vaikšnorienei).

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 39 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
--

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
per daug nereikalingos informacijos paskaitų metu, labai prasti tvarkaraščiai, organizuotumo ir komunikacijos
stoka.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
-

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 40 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 11

Atsakymo ID
15

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
217409925

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 41 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                  puslapis 42 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                  puslapis 43 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Per didelis krūvis, jei norima įstoti mokėdamas savo pinigus tai tikrai nerekomenduoju, nes ateities
perspektyvų nelabai yra.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įvaizdžio dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 44 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 12

Atsakymo ID
16

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
185548193

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                  puslapis 45 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                  puslapis 46 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                  puslapis 47 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 48 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 13

Atsakymo ID
17

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1906456195

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 49 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 50 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Chemijos labaratorijose yra naudojamos plastiko pagrindo vienkartinės pipetės, kurios yra išmetamos po 20
sekundžių naudojimo. Galėtų Kolegija būti draugiškesnė aplinkai.

Grafinių Medijų programoje yra viena spektofotometras bei vienas densitometras. Studentų laikas yra
absoliučiai švaistomas kai reikia laukti 30 min vienam matavimui atlikti, nes studentai sukasi ratu.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

                                  puslapis 51 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduočiau, tačiau įspėčiau, kad daug bus ir laiko švaistoma: Dėstytojai kartais nepraneša, jog neatvyks;
du semestrus iš eilės bus einamas labai panašus dalykas, dėl to, jog destytojai nelabai seka, kas mūsų studijų
programoje ir mokysies 3 savaitęs IdDesign programos koncepciją, kuria YOUTUBE pateikia per 12 min :)

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Į SKAITMENINIŲ MEDIJŲ PROGRAMAS PRIIMKITE DAUGIAU JAUNŲ DĖSTYTOJŲ, KURIE SEKA NAUJAUSIAS
TECHNOLOGINES TENDENCIJAS. Grafiniai technologai tikrai kompetentingi, tačiau vyresni dėstytojai kas susiję
su skaitmena, UX/UI dizainu, maketavimu duoda labai senamadiškus kontrolinius darbus, kurie tiesiog
demotyvuoja tobulėti...

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Grafinės ir skaitmeninės medijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 52 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 14

Atsakymo ID
18

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
509563340

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 53 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 54 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 55 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Turiu neįgalumą, bet jis yra 40, o 45%, todėl jokios paramos negaunu.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 56 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 15

Atsakymo ID
19

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
142054993

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                  puslapis 57 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 58 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 59 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 60 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 16

Atsakymo ID
20

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
265197197

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 61 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Reikėtų daugiau informacijos apie praktiką, jos atlikimą ir tt.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                  puslapis 62 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                  puslapis 63 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Gera studijų programa, tik labai daug krūvio.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 64 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 17

Atsakymo ID
25

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1783436066

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 65 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 66 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                  puslapis 67 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 68 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 18

Atsakymo ID
27

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
346840293

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 69 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                  puslapis 70 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                  puslapis 71 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 72 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 19

Atsakymo ID
30

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1573710979

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                  puslapis 73 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 74 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 75 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 76 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 20

Atsakymo ID
31

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
734400647

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                  puslapis 77 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 78 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 79 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 80 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 21

Atsakymo ID
33

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
539904032

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 81 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 82 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 83 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 84 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 22

Atsakymo ID
35

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1426441852

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 85 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 86 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                  puslapis 87 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                  puslapis 88 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 23

Atsakymo ID
36

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
434619921

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 89 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                  puslapis 90 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 91 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Per daug didelis krūvis, nelabai yra laisvo laiko, nes visada turi mokytis

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 92 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 24

Atsakymo ID
38

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2131319075

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                  puslapis 93 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 94 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Puodžių g. Nėra poilsio zonos studentams, krūvis yra per didelis, daug nereikšmingų paskaitų, manikenai
daugiau matę, nei reigtų, trūksta mokomųjų medžiagų

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                  puslapis 95 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kaip or rašiau, bps studijose daug nereikšmingų studijų, inventorius nuo tarybinių laikų, studijų kokybė išvis
labai liūdna, dėstytojai labai sutingėja dėstyti, jiems geriau paleisti video iš youtube, ką ir aš pati sugebėčiau,
jei reiktų ringtis čia nestočiau studijuoti

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                  puslapis 96 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 25

Atsakymo ID
39

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
871081329

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                  puslapis 97 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                  puslapis 98 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Daugiau studentų įtraukimo.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                  puslapis 99 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėl kuratorės nerekomenduoju, taip pat dėl kai kurių studijų programų.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įvaizdžio dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 100 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 26

Atsakymo ID
41

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1578624709

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 101 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 102 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 103 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 104 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 27

Atsakymo ID
42

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1264485552

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 105 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 106 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 107 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Sunkus darbas su vaikais, didelė atsakomybė ir mažai algos ☹️

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 108 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 28

Atsakymo ID
45

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2112878238

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 109 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 110 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 111 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 112 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 29

Atsakymo ID
47

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
369681262

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 113 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 114 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 115 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Labai patogi modulinė mokymosi sistema

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Reiktų didelį dėmesį skirti netik studentams bet ir dėstytojams ir dažnai tikrinti jų kompentenciją. Nes
studijuojamoje studijų programoje (PM) buvo mažiausiai 3 dėstytojai kurie nesupranta ką veikia ir ką dėsto
studentams arba buvo tokių, kurie gan įžūliai ir nepagarbiai bendrauja su studentais. Todėl tai labai gadina
studijų kokybę ir mažina motyvaciją studijuoti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 116 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 30

Atsakymo ID
48

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1868967795

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 117 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 118 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 119 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto sauga ir kokybė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 120 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 31

Atsakymo ID
50

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1369748765

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 121 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 122 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 123 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 124 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 32

Atsakymo ID
51

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
640389433

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 125 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 126 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 127 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Profesionalūs dėstytojai, įdomi studijų programa, galimybės išvykti į užsienį studijų mainams ir praktikai.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Galėtų būti patobulintas pasirenkamų dalykų studijavimas. Renkamasi dar nežinant savo tvarkaraščio. Galėtų
pasirenkami dalykai vykti kiekvieną dieną, nes kitiems po paskaitų sutampa su kita veikla būtent tą dieną arba
dar būna nesibaigę visos paskaitos. Galbūt galėtų būti užsienio kalbos pasirenkamas dalykas šeštadienį
nuotoliniu būdu.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 128 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 33

Atsakymo ID
56

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
168415571

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 129 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 130 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 131 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Burnos higiena

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 132 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 34

Atsakymo ID
59

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1917515286

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 133 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 134 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 135 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Sudaromos sąlygos suderinti studijas su darbu.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 136 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 35

Atsakymo ID
62

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
673905471

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 137 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 138 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 139 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 140 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 36

Atsakymo ID
63

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
232078742

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 141 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 142 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 143 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 144 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 37

Atsakymo ID
64

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
617747760

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 145 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 146 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 147 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Daug praktiniu uzsiemimu, todel dalykas, kuri mokomes yra idomiau pateikiamas, lengva mokytis.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Agroverslų technologijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 148 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 38

Atsakymo ID
65

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1332431615

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 149 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 150 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 151 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 152 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 39

Atsakymo ID
68

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2016312094

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 153 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 154 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 155 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
taip, labai įdomi specialybė, laboratorijos puikiai pritaikytos darbui, atliekame daug įdomių bandymų.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 156 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 40

Atsakymo ID
70

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
655474475

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 157 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 158 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 159 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 160 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 41

Atsakymo ID
71

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2124737538

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 161 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 162 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 163 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijos labai įdomios.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kai kurie dėstytojai turetu būti atleisti iš darbo dėl savo bendravimo manieru, principu ,nesupratingumo, bei ne
noro geranoriškai padėti studentui.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 164 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 42

Atsakymo ID
76

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2095448015

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 165 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 166 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 167 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 168 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 43

Atsakymo ID
77

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1380855483

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 169 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 170 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 171 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Labai daug neaiškumų su praktikomis užsienyje, iki praktikos liko mažiau nei du mėnesiai o studentai neturi
reikiamos informacijos. Bent keturi studentai atsisake dalyvauti erasmuse dėl informacijos stokos.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 172 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 44

Atsakymo ID
78

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
68771852

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 173 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 174 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 175 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 176 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 45

Atsakymo ID
79

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1638594609

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 177 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 178 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 179 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
bendras studijų organizavimas yra ,,betvarkė", nepatenkinti net dėstytojai. Draugai stebisi kiekvieną kartą
studijų tvarkaraščiais (dauguma aukštųjų jau atsižvelgia į tai, kad studentai nori dirbti, paskaitų nedaro 20 val
vakare)

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 180 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 46

Atsakymo ID
83

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1518342586

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 181 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 182 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 183 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Išmaniosios sistemos

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 184 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 47

Atsakymo ID
87

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
369928636

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 185 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 186 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 187 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 188 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 48

Atsakymo ID
88

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1677154048

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 189 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Trūksta išsamesnės informacijos apie laisvai pasirenkamus dalykus. Nes nėra aiškiai aprašyta kaip bus
dirbama, kokiais metodais. Nes pasirinkus modulį nusiviliama, nes reikia dirbti su priemonėmis, kurios
nepatinka.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 190 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Aiškiau aprašyti laisvai pasirenkamų dalykų aprašus, kad būtų aišku koks tai dalykas ir kaip jis bus vykdomas. 
Verta paminėti, kad turi būti atkreiptas dėmesys ir į kolegijos aplinkos infrastruktūrą, tai yra į automobilių
stovėjimo aikštelių bėdą. Atnaujintoje aikštelėje prieš kolegiją visuomet yra vietos ne vienam automobiliui,
tačiau į aikštelę vairuotojai neįleidžiami pasistatyti automobilių, nes rašo, kad nėra vietos. Todėl kas kart
susitrukdoma ir sugaištama nemažai laiko ieškant vietos automobiliui ir tai turi įtakos kokybei.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 191 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Už gerus mokymosi rezultatus suteikta stipendija.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduočiau, nes prie studijų programos dirba daug puikių dėstytojų, yra praktinių žinių gavimo būdų.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Agroverslų technologijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 192 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 49

Atsakymo ID
95

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1360982049

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 193 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 194 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 195 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijos informatyvios, bet dėl darbo perspektyvos ateityje nesiūlyčiau studijuoti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 196 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 50

Atsakymo ID
96

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1128825543

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 197 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 198 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 199 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pramoninio dizaino inžinerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 200 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 51

Atsakymo ID
97

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
856687098

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 201 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 202 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Rengti daugiau užsiėmimų vakaro laiku (po studijų / praktikos).

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 203 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Plati studijų krypties orientacija, vienu metu ugdomi keli įgūdžiai, įvairi patirtis.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 204 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 52

Atsakymo ID
98

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1130331812

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 205 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 206 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 207 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Manau, jog ši mokymo įstaiga suteikia geras galimybės profesinei patirčiai įgyti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 208 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 53

Atsakymo ID
99

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1085688689

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 209 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Norėtųsi daugiau informacijos apie kolegijos veiklas ir kuo studentas gali naudotis nemokamai pvz: ar teikiama
paslauga atsispausdinti kažką kaip reikia nemokamai

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 210 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Norėtųsi gauti įstojus pvz: kaip pirmakursio atmintinę, kurioje aprašyta kuo studentas gali naudotis kolegijoje,
kokios veiklos yra ir pan. nes dabar apie tai niekas nekalba.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 211 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Mažai naudingos informacijos, kuri pravers dirbant

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dėstytojai turėtų atsakingiau žiūrėi į savo darbą ir daugiau kalbėti  apie dėstomą dalyką

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 212 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 54

Atsakymo ID
100

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1960341908

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 213 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 214 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 215 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Gyvenu dviese su mama (tėvai išsiskyrę) miestelyje, kuris nuo Kauno nutolęs 80 km. Mamos mėnesinės
pajamos apie 500e, gauname socialines kompensacijas už šildymą ir vandenį, manau jog reikėtų skirti paramą
ir tokiems studentams, kurie turi panašių finansinių problemų šeimoje.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Trūksta grįžtamojo ryšio

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 216 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 55

Atsakymo ID
101

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1742774918

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 217 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 218 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 219 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 220 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 56

Atsakymo ID
103

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1762122960

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 221 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 222 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 223 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 224 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 57

Atsakymo ID
104

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1829030021

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 225 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 226 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 227 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 228 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 58

Atsakymo ID
105

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1228699565

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 229 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 230 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 231 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Man studiju programa patiko, nereiskia kad ir draugui patiktu, juk visiem patinka skiritingi dalykai. Bet jei
dometumemes tais paciais dalykais tikrai rekomenduociau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sveikatingumo ir SPA paslaugų vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 232 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 59

Atsakymo ID
107

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
976863060

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 233 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 234 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Norėtųsi kuo daųgiau nuotolinių paskaitų

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 235 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 236 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 60

Atsakymo ID
109

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
849247173

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 237 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 238 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 239 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 240 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 61

Atsakymo ID
110

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
435701571

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 241 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 242 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 243 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 244 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 62

Atsakymo ID
111

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1078770263

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 245 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 246 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 247 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 248 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 63

Atsakymo ID
112

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1062654758

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 249 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 250 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 251 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 252 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 64

Atsakymo ID
113

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1164078945

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 253 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 254 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 255 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dėstytojai turėtų labiau atsižvelgti į tai jog ne visi esam muzikantai ir mokam groti ir šokti ��. Labiau suprasti
kad esam dirbantys asmenys ir negalim mesti darbo čia ir dabar kai sugalvoja pakeisti paskaitų laiką

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 256 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 65

Atsakymo ID
114

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
258133044

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 257 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 258 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 259 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 260 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 66

Atsakymo ID
117

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1365089597

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 261 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 262 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 263 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 264 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 67

Atsakymo ID
118

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
563096537

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 265 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 266 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 267 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijų programa tikrai stipri, galbūt krūvis kiek per didelis, kai kurie aspektai tenkina mažiau, tačiau, bendrai
vertinant, kol kas studijų programa esu patenkinta.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 268 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 68

Atsakymo ID
119

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1936134869

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 269 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 270 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 271 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Per sunku, elgiasi kartais destytojai su studentais kaip su gyvuliais, atsiskaitymai nezmonisku apimciu, po kelis
koliukviumus per diena, tai nezinau kaip reikia tiek ismokti, nes net sededamas per naktis tiek kiek reikia
neismoksi per toki trumpa laika, kai sumeta kelis kolius per diena ir kelis per savaite, tai net nebezinai zmogus,
kuriam pirmiau ruostis ar isvis nesiruosti, nes jau beprasmiska atrodo, kad ir kiek pastangu detum esi kvailio
vietoje

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 272 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 69

Atsakymo ID
121

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
845292830

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 273 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 274 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Nedaryti is kolegijos universiteto. Universitete turi buti daug rasto darbu o kolegijoje praktika. Dabar nera
visiskai jokio skirtumo tarp kolegijos ir universiteto.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 275 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 276 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 70

Atsakymo ID
122

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
677252202

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 277 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 278 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 279 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 280 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 71

Atsakymo ID
126

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1701339088

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 281 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 282 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 283 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 284 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 72

Atsakymo ID
128

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
926121428

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 285 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 286 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Poilsio zonos bent jau MF (Muitinės g.) nepatenkino lūkesčių, nes kartais net grupė netelpa sedėti patalpoje,
pastate retai veikia kavos aparatas, kas kartais praverstų laukiant paskaitų.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 287 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Yra pasitaikę studijų programoje neatsakingų dėstytojų. Taip pat kai kuriuose dalykuose, bent jau 2 kurse,
norėtųsi paskaitų metu gauti daugiau praktikos, ne tik teorijos. pirmame kurse praktikos tikrai gauname daug.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 288 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 73

Atsakymo ID
129

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1140641297

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 289 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 290 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 291 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 292 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 74

Atsakymo ID
130

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1768272630

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 293 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 294 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 295 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 296 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 75

Atsakymo ID
131

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2014068312

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 297 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 298 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Sporto salė, kuri būtų prieinama visiems ir bet kada, norint individualiai sportuoti. Įkurti studentų kambarį
vietą, kurioje vyktų diskusijos ir pnš.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 299 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Sunku pasakyti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Daugiau Situacijų su realiomis įmonėmis, jų problemomis ir jų sprendimu

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 300 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 76

Atsakymo ID
132

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1940811022

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 301 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 302 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Vidines praktikas dėti po praeito kurso apie dalyką, o ne prieš jį, nes nėra logikos daryti praktikos darbą
nesusipažinus su medžiaga (pvz. puslapio kūrimo praktika kur greitai (3 sav.) turėjome išmokti programuoti
puslapius ir kurti jiems dizainą, o po praktikos tam turėjome visą kursą).

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 303 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 304 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 77

Atsakymo ID
133

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1342271035

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 305 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 306 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 307 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dauguma darbų yra sugrūsta į paskutines semestro savaites. Jeigu darbai būtų geriau išdėlioti, įvertinimai būtų
geresni, ir galėtume daugiau laiko skirti darbams, o ne juos daryti tik tam, kad padaryt.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 308 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 78

Atsakymo ID
135

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1517456252

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 309 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 310 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Viskas puiku, tik šiuo sunkiu metu galima būtų tolerantiškiau atsižvelgti į studijų lankymo metodus.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                puslapis 311 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Socialinio darbuoto studijos tikrai naudingos sau pačiam

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 312 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 79

Atsakymo ID
136

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
957505452

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 313 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 314 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 315 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 316 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 80

Atsakymo ID
137

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2021891306

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 317 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 318 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 319 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 320 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 81

Atsakymo ID
138

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
74234809

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 321 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 322 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 323 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 324 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 82

Atsakymo ID
139

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1823601754

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 325 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 326 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Nėra

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 327 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Įdomu

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 328 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 83

Atsakymo ID
140

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
826708858

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 329 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 330 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 331 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 332 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 84

Atsakymo ID
141

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1602907864

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 333 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 334 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 335 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 336 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 85

Atsakymo ID
143

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
734744743

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 337 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 338 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Daugiau sėdimų vietų, lauke suoliukų. Turime labai didelį gražų kiemelį, galima tikrai daug ką sugalvoti.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 339 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Labai rekomenduočiau, daug praktikos ir puikūs dėstytojai.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 340 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 86

Atsakymo ID
144

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
497143284

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 341 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 342 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 343 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 344 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 87

Atsakymo ID
145

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1590414138

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 345 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 346 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 347 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 348 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 88

Atsakymo ID
146

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1408178781

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 349 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Ne visi dėstytojai pasidalina dėstoma medžiaga.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 350 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 351 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Paskaitos nėra vykdomos laiku, jeigu kažkam pasakai ir dėstytojai sužino, prasideda pyktis, kodėl taip darote,
juk ,,galima asmeniškai susitarti". Taip pat kai kurie dėstytojai nenormaliai duoda atsiskaitymui laiko. Spėti
rašyti atsakymą į Word programą (kompiureriu) per pora sekundžių neįmanoma, kiekvienas žmogus nėra super
greitas rašyti kompiuteriu, ypač kai pasako klausimą ir ,,bėgama" prie kito klausimo. Reikėtų kai kuriuos
dėstytojus labiau kontroliuoti dėl šito dalyko. Taip pat ir dėl paskaitos medžiagos dalijimosi. Bibliotekoje ne
visada yra pakankamai knygų, todėl naujas knygas galėtų bent po 20-30 vienetų užsisakyti, bet gerai, kad
būna jų elektroninis variantas. Tik keli dėstytojai yra tikrai nuostabūs.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 352 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 89

Atsakymo ID
147

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1871566074

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 353 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 354 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Gerinti modulių kokybę ir programą, dalis dėstytojų atrodo nežino ką dėstyti

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 355 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Silpna programa, mokymai

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kibernetinės sistemos ir sauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 356 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 90

Atsakymo ID
148

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2145537649

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 357 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 358 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 359 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 360 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 91

Atsakymo ID
149

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1096401364

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 361 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 362 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 363 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijuoju tarptautinį verslą, tai su labai daug keblumų yra susiduriama ties privalomu išvykimu į užsienį (tiek
informacijos stokos, tiek koordinatores pasiekiamumu). Labai įpareigoja

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Galėtų išvykimas į užsienį būti rekomenduojamas, bet neprivalomas. 
Taip pat labai sunku buvo rasti vietą praktikai atlikti, mažai pasiūlymų bei laiko buvo suteikusi kolegija.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 364 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 92

Atsakymo ID
151

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
93743538

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 365 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 366 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 367 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 368 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 93

Atsakymo ID
152

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
94909086

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 369 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 370 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 371 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Daug dalykų yra labai įdomūs tiek nuotoliu, tiek gyvai, galima sužinoti daug ir naudingos informacijos apie
savo kūną ir sveikatą, ir apie kitų žmonių sveikatą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 372 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 94

Atsakymo ID
153

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
129874903

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 373 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 374 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 375 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 376 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 95

Atsakymo ID
154

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1922172849

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 377 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 378 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 379 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 380 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 96

Atsakymo ID
155

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1740278398

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 381 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 382 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 383 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijose atliekama praktikose įvairiose praktikose, todėl šios studijos ypač naudingos renkantis ateityje darbo
vietą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 384 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 97

Atsakymo ID
156

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2142174964

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 385 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 386 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 387 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nežinau

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 388 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 98

Atsakymo ID
159

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
624448990

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 389 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 390 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Auditorijose patobulinti projektorius, kompiuterius, įdiegti tam tikras programas, tokias kaip photoshop ir pan.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 391 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 392 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 99

Atsakymo ID
160

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
85424713

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 393 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 394 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 395 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 396 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 100

Atsakymo ID
161

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
310230166

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 397 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 398 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Menų fakultete galėtų būti įrengta valgykla, ar bent minimali erdvė, teikianti maistą studentams, kurie
praleidžia paskaitose daugiausiai laiko.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 399 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 400 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 101

Atsakymo ID
163

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2138198627

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 401 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 402 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 403 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 404 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 102

Atsakymo ID
165

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
958682246

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 405 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 406 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 407 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kadangi mano studijų programa yra nauja, o mes esame pirmi studentai, tikrai per 1,5 metų įspūdis susidarė
įvairiopas. Pirmiausia, ką pastebėjome, kad dalykai yra labai išmėtyti ir studijų procese tas labai jaučiasi. Na
pvz., kai kurie dalykai yra nukelti į vėlesnius semestrus ir tos informacijos mokantis trūksta, kad įgautume žinių
ir įgūdžių. Manau galima būtų papildomose dalykuose daugiau įtraukti moduliu su interjero dizainu ar
pramoniniu, nes šiuo metu dominuoja kalbos ir socialiniai moduliai.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pramoninio dizaino inžinerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 408 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 103

Atsakymo ID
166

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1611237841

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 409 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 410 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 411 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 412 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 104

Atsakymo ID
167

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
491858844

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 413 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 414 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 415 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 416 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 105

Atsakymo ID
168

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1057956883

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 417 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 418 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Atnaujinti inventorių ir įrangą, kad būtų patogiau dirbti.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 419 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Laisvai pasirenkamų dalykų neliko, neliko laisvės rinktis, tai kodėl tai vis dar vadinama laisvai pasirenkamu
dalyku? Mokinomės fotografijos,  nesuvokiama, kai negalėjome naudotis fotografijos studija, nors kaip žinia, ji
yra. Tikėjomės išmokti kaip naudoti šviesą, lempas, bereikalingas laikas, tą patį galima namie fotografuoti su
turimom žiniom. Odos auditorijoje visiškas bordakas, šiukšlynas, būtų mano valia viską keiščiau, pradedant
nuo patogių stalų. Naujų studentų nebus vien dėl apgailėtino vaizdo.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 420 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 106

Atsakymo ID
169

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2077677953

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 421 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 422 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 423 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Mažai praktiniu užsiėmimų paskaitų metu. Didesnę dalį praktinių užsiėmimų klausome tik teorijos, nors
specialybe yra tokia, kuriai reikia dirbti savomis rankomis.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Studentai prašo daugiau darbo laboratorijose, nes po semestro išeiname arba jausdamiesi nepilnai įgavę
įgūdžių, arba išvis nesuprantame ką turėsime daryti išėję į praktiką. Yra dėstytojų, kurie tiesiog per praktines
paskaitas dėsto teoriją ir net nesiruošia duoti praktinių užduočių.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 424 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 107

Atsakymo ID
170

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1662380268

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 425 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 426 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 427 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 428 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 108

Atsakymo ID
171

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1437244807

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 429 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 430 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 431 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Daugelį paskaitų reiktų keisti, taip pat kaip ir jų eiliškumą metuose bei naudingumą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 432 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 109

Atsakymo ID
174

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1266659637

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 433 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 434 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 435 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kai kurios studijų krypties dalys nuvylė ir yra nenaudingos

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Stiklo, keramikos, odos, tekstilės menas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 436 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 110

Atsakymo ID
176

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
175093426

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 437 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 438 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 439 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 440 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 111

Atsakymo ID
177

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1688833182

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 441 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 442 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 443 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Pernelyg dideli reikalavimai studentų atžvilgiu ypač tu, kurie mokinasi istestinese studijose.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 444 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 112

Atsakymo ID
179

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1819411087

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 445 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 446 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 447 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 448 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 113

Atsakymo ID
180

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
102291871

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 449 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 450 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 451 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 452 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 114

Atsakymo ID
181

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2074110999

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 453 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 454 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 455 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Automatika ir robotika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 456 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 115

Atsakymo ID
184

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
55716703

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 457 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 458 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
-

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 459 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
-

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
-

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
-

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 460 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 116

Atsakymo ID
185

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1458200923

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 461 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 462 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 463 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Didelis krūvis, tvarkaraštis tragiškas, atsižvelgiama tik į dėstytojus, jie antrą darbą turėti gali, studentui
galimybė dirbti abejotina.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Lankstesnis paskaitų grafikas

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 464 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 117

Atsakymo ID
186

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2079615204

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 465 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 466 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 467 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Tiems, kurie yra pasirengę dirbti non-stop gal ši programa ir tiktu, bet tiems, kurie nepasirengę krūviui,
nesiūlyčiau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 468 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 118

Atsakymo ID
188

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1355025637

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 469 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 470 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 471 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nekompetentingi dėstytojai.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 472 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 119

Atsakymo ID
189

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1660048926

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 473 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 474 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 475 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kai kurie dėstomi dalykai yra visiškai nereikalingi/nenaudingi arba medžiaga yra pasenusi. Paskaitose daug
nenaudingos ir nereikalingos informacijos, vertinant, kad jau yra 2022 metai ir mums nereikia žinoti kaip veikia
prietaisai/kam buvo naudojami/istorija 1980-2000m

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kibernetinės sistemos ir sauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 476 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 120

Atsakymo ID
190

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1509263606

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 477 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 478 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 479 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 480 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 121

Atsakymo ID
191

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
602555222

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 481 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 482 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 483 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 484 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 122

Atsakymo ID
192

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
215871101

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 485 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Dažnai viskas būna paskelbiama paskutine minute, pakeičiama ir pan. nėra kažkokio susikalbėjimo valdžioje,
nes iškilus klausimui kaskart skirtingi atsakymai

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 486 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 487 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kadangi yra balaganas, nelogiskai kai nereikalinga dalyka desto 3 destytojai, o paskaita nuo kurios priklauso
musu visas darbas ateity, desto vos vienas destytojas ir nesiruosiama kazka keisti

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 488 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 123

Atsakymo ID
194

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1335351592

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 489 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 490 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 491 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 492 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 124

Atsakymo ID
196

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
182838570

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 493 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 494 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 495 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nėra pastovumo ir galiausiai, net nežinai kuo baigi nes per 3 metus 3 kartus pakeistas pavadinimas, o prie
tinklelio pridėtas tik vienas dalykas.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Išmaniosios sistemos

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 496 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 125

Atsakymo ID
197

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
535238416

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 497 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 498 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 499 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Teisė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 500 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 126

Atsakymo ID
200

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
287186257

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 501 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Nuotolinės studijos šiek tiek atrodė kaip laiko švaistymas nes nebuvo galima dalyvauti praktinėje veikloje

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 502 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Menų ir ugdymo fakultetui būtinai reikia valgyklos nes iki artimiausų parduotuvių kol nueinama ir gryžtama,
pietų pertraukos beveik nelieka o maistas šaltas.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 503 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Gauti stipendiją pakankamai sunku kad ir kaio stengiesi, nes nors pažymiai nei vienas nesiekė 7 stipendijos
negavau

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėstytoja Stella padeda su bet kokia siuvimo problema, dėstytojai Lekeckas ir Audronė išsamiai ir veiksmingai
pateikia informaciją apie mados istoriją ir kitus aspektus, kiti dėstytojai taip pat visada pagelbės, studijų
programos krūvis nors ir tikrai labai didelis ir nėra beveik visai laiko sau ar šeimai džiaugiuosi čia įstojusi

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Spalvotyra būtinai turėtų būti pirmais metais o tapyba turėtų būti po spalvotyros nes pirmiau turėjome tapybą
ir daugelis labai ilgai užtruko kol išssiaiškino kaip maišyti palvas ir kt, o spalvotyrai esant po tapybos tai atrodė
mažiau reikšminga. Spalvotyros dėstytoja nereikšmingai uždavė rašyti bakalauro pavyzdžiu spalvos
nagrinėjimą, daugelis grupiokų gavo ne tokius pažymius kokių norėjo, bet ko daugiau tikėtis jeigu dar
neturėjome jokių tikslingų mokymų. Visai grupei pradėjus primyktinai prašyt pamokos tam kad parodyti kaip
rašyti dėstytoja suteikė pamoką, bet  ji praktiškai buvo po laiko, nes vyko apie savaitė iki egzamino datos.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 504 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 127

Atsakymo ID
201

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
692046782

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 505 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 506 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 507 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 508 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 128

Atsakymo ID
202

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
7675461

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 509 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 510 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 511 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 512 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 129

Atsakymo ID
203

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
206502335

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 513 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 514 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Įrengti daugiau poilsio zonų.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 515 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Gaunu stipendiją.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 516 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 130

Atsakymo ID
204

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1983156628

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 517 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 518 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 519 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 520 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 131

Atsakymo ID
208

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
76493396

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 521 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 522 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 523 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 524 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 132

Atsakymo ID
209

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1719312384

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 525 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 526 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 527 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 528 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 133

Atsakymo ID
210

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
597048264

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 529 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 530 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 531 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Jei viskas veiktų ir netrūktų medžiagų būtų dar geriau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dantų technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 532 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 134

Atsakymo ID
211

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1564638547

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 533 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 534 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 535 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Ištęstinių studijų tikrai nerekomenduoju. Labai sunku derinti su darbu, turbūt lengviau dieninėse studijose būtų.
Socialinio darbo studijų kai kurie dalykai yra nereikalingi. Ištęstinių studijų studentai negali patys pasirinkti
laisvai pasirenkamo dalyko.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 536 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 135

Atsakymo ID
212

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2093663641

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 537 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 538 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Menu ir ugdymo fakultete įrengti valgyklą

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 539 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 540 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 136

Atsakymo ID
213

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
993271504

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 541 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 542 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Užtikrinti dėstytojų galimybes vesti paskaitas ir jų kompetenciją.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 543 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijų programoje sudėti dalykai yra gerai apsvarstyti ir reikalingi profesijos žinių įgauti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 544 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 137

Atsakymo ID
214

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
12952962

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 545 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 546 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Reikia, kad būtų gerai suderintas tvarkaraštis, dažnai atliekami pakeitimai, kuomet arba studentai, arba
destytojai nepastebi ir tuomet prarandama paskaita ir pan.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 547 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Programa įdomia, bet ne kiekvienam. Manau būtų labiau prieinama jeigu būtų kreipiamas didesnis dėmesys į
specialybės sritį, o ne į bendrinius dalykus.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Labiau kreipti dėmesį į specialybės sritį, o ne į bendrus daykus.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Grafinės ir skaitmeninės medijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 548 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 138

Atsakymo ID
215

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
407584368

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 549 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 550 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 551 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Studijų dalykai išdėstyti nepaeiliui, per trumpas pavasario 4tas semestras, dalykai per daug suspausti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pramoninio dizaino inžinerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 552 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 139

Atsakymo ID
216

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
749485485

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 553 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 554 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 555 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 556 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 140

Atsakymo ID
217

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1202413264

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 557 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 558 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 559 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 560 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 141

Atsakymo ID
220

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1422932566

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 561 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 562 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Ne visos auditorijos atitinka užsiėmimo sąlygas, nėra kompiuterų.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 563 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Nesinaudojau

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėstytojai mandagūs, supratingi, išmanantys savo darbą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Labai didelis krūvis dokumentų valdymo modulyje.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 564 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 142

Atsakymo ID
221

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
588119763

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 565 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 566 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 567 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 568 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 143

Atsakymo ID
222

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
560647413

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 569 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 570 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 571 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Trūksta aiškumo dėstomuose dalykuose, yra nekompetetingų dėstytojų

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 572 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 144

Atsakymo ID
224

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1903909588

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 573 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 574 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 575 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijų programa pateikia tik pačius profesijos pagrindus (bendrinius), nesuteikia galimybės koncentruotis į
labiausiai dominančią profesijos sritį.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 576 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 145

Atsakymo ID
225

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
641541815

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 577 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 578 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 579 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nežinau... kai atėjau, susidūriau su keliais nusivylimais, kai kurie dėstytojai demotyvavo, kai kurie - atvirkščiai.
Bet visur taip, tai nei rekomenduočiau, nei nerekomenduočiau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Patobulinti anatomijos dėstymo būdą ir duoti anatomijos dėstytojai atostogų ar dar kažko, kad atsipalaiduotų...
Ši paskaita labai svarbi kineziterapijos studentams. Anatomiją galima dėstyti įdomiai ir griežtai viename. Aš
susidūriau tik su griežtumu ir neigiamu emociniu klimatu šioj paskaitoj. Labai liūdna.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 580 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 146

Atsakymo ID
226

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2147319764

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 581 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 582 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 583 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Per didelis krūvis.
Tikimasi per daug iš studento.
Laisvalaikis neegzistuoja, namų darbų užduočių yra duodama daugiau nei atliekama paskaitose. (4val.
paskaitos = 12 val. namų darbų).

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 584 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 147

Atsakymo ID
227

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
717815160

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 585 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 586 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Dėstytojos galėtų labiau atsižvelgti į dirbančius studentus ir leistųsi į kompromisus daugiau. Dėstytų daugiau
kaip mums dirbti, veiklas vykdyti, o ne pateikti sąlygas ir laukti iš mūsų oristtomų darbų. Nusivyliau, nes
negaunu nieko praktiškai naudinga, viską pateikiam pačios, o sausą teoriją galima ir savarankiškai pasiskaityti.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 587 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėl diplomo taip, dėl praktinių dalykų ne, bet jau ištęstinėse

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dėstytojoms daugiau pateikti pqvyzdžių kaip dirbti, orgqnizuoti o ne laukti tik iš.mūsų darbų pristatymų, sausą
teoriją mokam ir pačios paskaityti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 588 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 148

Atsakymo ID
229

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1080631014

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 589 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 590 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 591 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 592 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 149

Atsakymo ID
230

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
976787196

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 593 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 594 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 595 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 596 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 150

Atsakymo ID
232

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1470767516

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 597 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 598 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 599 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 600 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 151

Atsakymo ID
233

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
888444527

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 601 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 602 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 603 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėstytojai ne visada yra kompetentingi

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 604 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 152

Atsakymo ID
234

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2094704838

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 605 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 606 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 607 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Mano studijų programoje yra sąžiningi ir tolerantiški dėstytojai.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 608 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 153

Atsakymo ID
236

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
358818919

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 609 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 610 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 611 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 612 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 154

Atsakymo ID
237

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1695089883

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 613 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 614 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
sutvarkykit bendrabučius kad peliu ir pelėsio nebutu kambariuose. Ačiū

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 615 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Agroverslų technologijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 616 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 155

Atsakymo ID
238

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
489922769

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 617 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 618 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 619 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Trūksta to, ko iš tiesų reikia pabaigus šias studijas ir pradėjus dirbti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 620 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 156

Atsakymo ID
240

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
637801555

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 621 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 622 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                puslapis 623 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 624 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 157

Atsakymo ID
241

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
751479565

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 625 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 626 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Nepakankamas vietų skaičius mašinai pastatyti.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 627 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduočiau tik tuo atveju, jei matyčiau, kad jis domisi šia studijų kryptimi.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 628 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 158

Atsakymo ID
242

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1501231297

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 629 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 630 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 631 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 632 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 159

Atsakymo ID
243

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1251811074

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 633 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 634 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 635 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 636 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 160

Atsakymo ID
244

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1383822395

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 637 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 638 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Daugiau renginių tokių kaip sporto šventės.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 639 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Daug praktikų.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 640 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 161

Atsakymo ID
245

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
446368215

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 641 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 642 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 643 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 644 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 162

Atsakymo ID
246

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1252840806

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 645 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 646 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 647 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Mano studijų programa nėra labai paklausi stojančiųjų atžvilgiu, tačiau paklausi darbo rinkoje. Dažniausiai
būsimieji studentai renkasi kitokio pobūdžio technologijų srities specialybes.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Daugiau nuotolinio mokymosi.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Geodezija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 648 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 163

Atsakymo ID
248

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
549439202

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 649 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 650 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 651 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 652 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 164

Atsakymo ID
250

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
917727323

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 653 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 654 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 655 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 656 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 165

Atsakymo ID
251

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1599053853

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 657 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 658 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 659 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Naudingi ir įdomūs mokslai

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 660 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 166

Atsakymo ID
252

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
743532205

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 661 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 662 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 663 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 664 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 167

Atsakymo ID
253

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
155484155

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 665 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 666 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Galėtu būti galimybė, kad su dviem prietaisais galėtume prisijungti prie WI-FI bendrabutyje.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 667 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Priklauso nuo jo noro, nes bendrosios praktikos slaugos dalykas yra sunkus.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 668 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 168

Atsakymo ID
254

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
581066812

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 669 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 670 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 671 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 672 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 169

Atsakymo ID
255

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1062709280

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 673 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 674 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 675 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 676 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 170

Atsakymo ID
256

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
223850680

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 677 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 678 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 679 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Patinka

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 680 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 171

Atsakymo ID
258

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
371481997

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 681 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 682 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 683 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 684 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 172

Atsakymo ID
260

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
597464889

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 685 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 686 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 687 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 688 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 173

Atsakymo ID
261

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1787101089

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 689 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 690 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 691 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 692 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 174

Atsakymo ID
263

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1180965319

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 693 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 694 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Kylant bendrabučio kainai, turėtu kisti ir bendrabučio kambariu interjeras.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 695 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 696 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 175

Atsakymo ID
264

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1489837770

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 697 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 698 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 699 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 700 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 176

Atsakymo ID
265

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
340136098

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 701 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 702 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 703 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 704 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 177

Atsakymo ID
266

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
945979443

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 705 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 706 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 707 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 708 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 178

Atsakymo ID
267

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2016500647

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 709 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                                puslapis 710 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 711 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 712 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 179

Atsakymo ID
268

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
482396201

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 713 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 714 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 715 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Sunku, tačiau rekomenduoju

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 716 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 180

Atsakymo ID
269

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
349317498

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 717 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 718 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 719 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Labai patinka, tik trūksta anglu kalbos paskaitų, kas mūsų profesijoje yra reikalinga.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 720 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 181

Atsakymo ID
271

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1904752267

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 721 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 722 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 723 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 724 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 182

Atsakymo ID
272

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1135804368

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 725 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 726 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 727 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 728 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 183

Atsakymo ID
274

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
499273964

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 729 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 730 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 731 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 732 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 184

Atsakymo ID
275

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1632571207

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 733 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 734 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 735 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 736 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 185

Atsakymo ID
276

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
354838628

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 737 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 738 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 739 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Siūlyčiau, tik paminėčiau tą kriterijų, jog nėra labai atsižvelgiama kitų dėstytojų į tai, jog ištestiniame kurse
esame dirbantys asmenys.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 740 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 186

Atsakymo ID
277

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2031511299

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 741 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 742 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Neturiu

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 743 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 744 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 187

Atsakymo ID
279

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1852369822

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 745 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 746 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 747 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Agroverslų technologijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 748 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 188

Atsakymo ID
280

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
802944456

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 749 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 750 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
-

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 751 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
-

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
-

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 752 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 189

Atsakymo ID
281

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1713976187

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 753 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Kai kurie destytojai nemoka organizuoti nuotoliu paskaitų, tinkamai neišdėsto savo dalyko organizavimo,
vertinimo

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 754 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Užtikrint galimybę,kad studentai studijų metu galėtų dirbti,nes daug kolegijoje dėstytojų ir kitų darbuotojų rodo
nepasitenkinimą dirbančiais studentais.
Mažinti krūvį,nes daugelis negali dalyvauti laisvalaikio organizuojamuose renginiuose dėl didelio spaudimo iš
mokslų.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 755 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Esu nusivylusi Kauno kolegijos studijomis būtent medicinos fakultete

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kadangi tai yra mano antros studijos, pirmąsias pasirinkau kitoje įstaigoje,tai galiu bent kažkiek palyginti:
1. Kauno kolegija nepalaiko dirbančių studentų, yra kategoriškai nusiteikę
2. Krūvis didesnis nei universitete
3. Studijų organizavime trūksta teoriniu-nuotoliniu paskaitų arba įrašomų (tam,kad studentas galėtų
perklausyti ne tik paskaitos laiku)

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 756 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 190

Atsakymo ID
282

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
621584550

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 757 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                                puslapis 758 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 759 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 760 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 191

Atsakymo ID
283

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1125097401

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 761 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 762 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 763 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Galėtų būti gerinamos laboratorijos, medžiagų darbui suteikimas.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dantų technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 764 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 192

Atsakymo ID
284

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
644232044

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 765 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 766 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 767 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 768 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 193

Atsakymo ID
285

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
786194144

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 769 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 770 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 771 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 772 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 194

Atsakymo ID
288

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1355528407

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 773 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 774 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Prailginti bibliotekos darbolaiką iki 21 val. Ir bent kartą ar du per savaitę iki 24 val, reikia daugiau neformalių
renginių, įrengti fakultetuose poilsio zonas (Pvz Puodžių g fakultete jos nėra)

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 775 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 776 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 195

Atsakymo ID
289

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
253020378

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 777 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 778 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Turėti vietas kur būtu galima pakrauti telefona, kompiuteri...jei jie naudojami paskaitu metu....

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 779 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
-

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Daugiau praktinių užsiėmimų. man praktiškai pritaikytos žinios lengviau suprantamos

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 780 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 196

Atsakymo ID
290

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
336707575

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 781 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 782 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 783 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 784 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 197

Atsakymo ID
293

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
318568888

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 785 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 786 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 787 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 788 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 198

Atsakymo ID
294

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1734923384

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 789 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 790 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 791 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Grafinės ir skaitmeninės medijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 792 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 199

Atsakymo ID
295

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1375937371

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 793 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 794 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nesutinku

                                puslapis 795 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 796 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 200

Atsakymo ID
297

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
739160981

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 797 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 798 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 799 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 800 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 201

Atsakymo ID
298

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1328113001

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 801 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 802 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 803 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 804 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 202

Atsakymo ID
299

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
375869727

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 805 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 806 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 807 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 808 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 203

Atsakymo ID
301

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
409946410

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 809 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 810 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 811 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 812 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 204

Atsakymo ID
304

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1217467678

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 813 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 814 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 815 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Vienintelis pastebėjimas, kad po egzaminu galėtų duoti bent keletą laisvų dienų iki praktikos ( nes tie kurie
atlieka ne kaune o patys ieško praktikos vietu dažnai labai sunku rasti laika, dažnai prašo praktikos
dokumentus pristatyti anksčiau, pvz kokį pentktadienį ir tau dar vyksta egzaminai o pirmadieni jau prasideda
praktika). Tai tikrai būtų labai smagu neskubant viska ramiai susitvarkyti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 816 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 205

Atsakymo ID
306

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
666583138

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 817 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 818 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 819 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ergoterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 820 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 206

Atsakymo ID
307

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
728227118

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 821 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                                puslapis 822 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 823 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kibernetinės sistemos ir sauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 824 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 207

Atsakymo ID
309

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1604364562

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 825 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 826 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 827 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 828 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 208

Atsakymo ID
310

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1461756690

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 829 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 830 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Daugiau vegetariško maisto valgykloje, neformalių renginių, laisvalaikio erdvės Puodžiuose

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 831 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Psichologinė pagalba buvo suteikta atmestinai, psichologė norėjo greičiau užbaigti pokalbį.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 832 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 209

Atsakymo ID
311

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
83294623

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 833 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 834 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Mažiau savarankiškų - rašto darbų, mano nuomone jie nėra naudingi. Jei studentui pačiam bus įdomu konkreti
tema, jis ir pasidomės. Tad jie rašomi tik iš reikalo ir užima nemažai laiko.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 835 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Gavau tik pirmame kurse vieną kart

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Be galo dideli tarpai tarp paskaitų

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 836 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 210

Atsakymo ID
312

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1661761169

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 837 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 838 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 839 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
I

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 840 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 211

Atsakymo ID
313

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1518471808

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 841 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                                puslapis 842 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 843 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 844 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 212

Atsakymo ID
314

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
237807061

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 845 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 846 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Dėstytojų kompetencijos stebėjimas, akademinio sąžiningumo užtikrinimas, dėstytojų patyčių stabdymas,
nekopetetingų dėstytojų pakeitimas, suoliukų padarymas Pelėdų kalne.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 847 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kiek psichologinių ir fizinių problemų turime dėl dėstytojų nekopetencijos, patyčių, nesąžiningo elgesio, to
nelinkėčiau ir didžiausiam priešui.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įvaizdžio dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 848 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 213

Atsakymo ID
315

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
75433193

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 849 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 850 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                                puslapis 851 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Informacinės finansų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 852 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 214

Atsakymo ID
316

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
577722140

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 853 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 854 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 855 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 856 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 215

Atsakymo ID
317

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
115570372

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 857 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 858 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 859 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 860 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 216

Atsakymo ID
319

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2125088512

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 861 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Tvarkaraštis nėra žinomas iš anksto. Sudėtinga derinti su darbu.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 862 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Ištęstinėms studijoms nėra žinomas iš anksto tvarkaraštis. Dauguma besimokančiųjų šioje studijoje - dirbantys
studentai. Fakultetas negeranoriškai žiūri dėl nuotolinių teorinių paskaitų galimybės dirbantiems.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 863 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 864 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 217

Atsakymo ID
320

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
96019558

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 865 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 866 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Atkreipti labiau dėmesio į studentus ir  būti supratingiems studentams, kurie turi iš tolimesnių miestų
atvažiuoti, dėl pusvalandžio trukmės( praktikų išleidimai, sugrįžimai ir kiti)

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 867 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Iš tolimesnių miestų studentams dar padvejočiau

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 868 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 218

Atsakymo ID
321

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1283979756

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 869 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Viskas tvarkoje

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 870 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Laisvalaikioie zonoje galėtų būti daugiau pramogų pvz.: Stalo futbolas

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 871 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Taip, nes čia gaunu visą reikiamą informaciją kuri pravers ateityje

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 872 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 219

Atsakymo ID
322

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
361684066

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 873 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 874 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 875 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Informacinės finansų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 876 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 220

Atsakymo ID
323

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1740107523

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 877 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Viska randu ko reikia

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 878 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Neturiu pasiūlymu.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 879 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Viskas gerai.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Viskas pagal poreikius, ko reikia mokslams tas ir suteikiama.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Neturiu priekaištų

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 880 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 221

Atsakymo ID
325

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
845034351

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 881 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Apie sporta ir kitus taikomus užsiėmimus Kauno kolegijoje

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 882 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 883 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 884 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 222

Atsakymo ID
326

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
927024654

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 885 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                                puslapis 886 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 887 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 888 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 223

Atsakymo ID
327

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1735779261

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 889 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 890 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 891 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 892 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 224

Atsakymo ID
328

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
589526925

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 893 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 894 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
MF slaugytojams reikėtų daugiau/ naujesnių simuliacinių klasių, priemonių.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 895 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Taip, bet tas draugas turėtų būti susidomėjęs ir jausti, kad tai jam tiks, nes ši specialybė - ne kiekvienam.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 896 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 225

Atsakymo ID
329

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
807426533

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 897 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 898 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 899 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 900 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 226

Atsakymo ID
330

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
894166060

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 901 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 902 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 903 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 904 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 227

Atsakymo ID
331

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
702636660

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 905 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 906 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 907 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 908 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 228

Atsakymo ID
334

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
42455405

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 909 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 910 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 911 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 912 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 229

Atsakymo ID
335

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1649885383

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 913 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 914 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 915 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 916 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 230

Atsakymo ID
336

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
15311151

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 917 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 918 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 919 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 920 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 231

Atsakymo ID
338

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2138641940

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 921 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 922 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 923 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Radiologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 924 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 232

Atsakymo ID
339

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2123514222

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 925 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 926 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                                puslapis 927 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 928 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 233

Atsakymo ID
340

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
99486165

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 929 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 930 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 931 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Automatika ir robotika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 932 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 234

Atsakymo ID
341

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
306457176

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 933 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 934 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 935 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 936 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 235

Atsakymo ID
343

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1644843384

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 937 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 938 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 939 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 940 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 236

Atsakymo ID
344

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2645537

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 941 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 942 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 943 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 944 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 237

Atsakymo ID
346

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1298818005

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 945 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 946 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 947 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 948 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 238

Atsakymo ID
347

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
991978869

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                                puslapis 949 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 950 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Po egzaminų suteikti keletos dienų atostogas.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 951 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studiju programa gerai paruošta. Manau problema kelia kai kurie vyresnio amžiaus dėstytojai su per ryškiais
savo nusistatymais kad atrodo neprofesionalu ir tai duoda įtakos paskaitų būklei. Tai perduočiau ir savo
draugui, kad dėl to gali iškilti problemų ar nepasitenkinimu studijomis. Patarčiau prieš tai stojant pasidomėti
dalykų dėstytojais.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Keisti dėstytojus į jaunesnius ar platesnį požiurį turinčius, mokančius bendrauti su jaunais žmonėmis,
mokančiais juos sudominti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 952 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 239

Atsakymo ID
350

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2095985169

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 953 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 954 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 955 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sporto vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 956 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 240

Atsakymo ID
351

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1268634493

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                                puslapis 957 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                                puslapis 958 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 959 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Automatika ir robotika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 960 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 241

Atsakymo ID
352

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
714483743

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                                puslapis 961 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 962 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 963 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 964 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 242

Atsakymo ID
353

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
63925982

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 965 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 966 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                                puslapis 967 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 968 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 243

Atsakymo ID
354

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
597001860

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 969 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 970 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Nereikia savarankiškų darbų, kurie atima iš studentų laiką skirtą ruoštis koliams ir egzaminams; jei būtų
didesnės stipendijos, būtų didesnė motyvacija mokintis; bendrabučiai galėtų būti geresni, galėtų turėti
rūsiuose laisvalaikio zonas.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 971 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Galbūt ir rekomenduočiau, bet kai kurie dėstytojai netinkami dėstymui.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Mažiau teorijos, daugiau praktikos; daugiau išvykų.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 972 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 244

Atsakymo ID
355

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1266103816

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 973 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 974 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 975 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 976 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 245

Atsakymo ID
357

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1230602442

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 977 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 978 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 979 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 980 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 246

Atsakymo ID
358

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
954939111

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 981 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                                puslapis 982 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 983 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kai kurių dėstytojų elgiasys yra visiškai nepriimtinas. Nuolatinis nepasitenkinimas ir sakymas "iš Jūsų grupės
tik ir eina skundai, jūs tokie ir anokie, galit skųstis vet pamatysit kas bus, Jūs nieko nepasieksit" ir t.t. :) nežinau
ar siųlyčiau kažkam susidurti su tuom, bet čia tik pora dėstytojų tokių, dėl kitų nėra jokių priekaištų, nors jos ir
yra griežtos.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Rekomenduoju padaryti apvalųjį stalą studentams gavus jau diplomus į rankas, tikriausiai atsiras labai daug
norinčių pasisakyti apie problemas iškilusias viso mokymosi metu.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 984 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 247

Atsakymo ID
359

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1614992931

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 985 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 986 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 987 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Tik dėl keletos dėstytojų abejočiau pasirenkant mano studijų programą, nes su studentais elgiasi ne etiškai,
netolernatiškai, neprisiima atsakomybes už dideli darbo krūvį skirtą studentais, nesugeba suteikti tikslingos ir
aiškio informacijos kaip atlikti tam tikrus darbus, o po to priekaištauja studentams, pirmam kurse neatsakingai
egzaminavo. Yra ka norėčiau pakeisti tikrai.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 988 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 248

Atsakymo ID
360

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
762741986

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 989 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 990 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 991 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                                puslapis 992 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 249

Atsakymo ID
361

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1221224316

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                                puslapis 993 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                                puslapis 994 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 995 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                                puslapis 996 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 250

Atsakymo ID
362

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1163464944

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                                puslapis 997 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                                puslapis 998 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Audituoti dėstytoju darba, ir keliama informacija ,nes mums duoda darbus pagal reikalavimus nors dažnai
patys remiasi ligos sveikas ir panašiu nemoksliniu svetainiu informacija.  Sukurti medicinos fakultete puodziu g
laisvalaikio zona, poilsio nes yra tik suolai koridoriuose.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                                puslapis 999 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėl praktikos kuria duoda studijos tikrai rekomenduociau ir paruošia tikrai gerus specialistus, tačiau
jautresniems žmonėms siūlyčiau gerai pagalvoti ar psichologiškai yra pasiruoše studijoms, dėl suspaustos
programos ir kaikada neadekvataus destytoju elgesio.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Susikalbėjimo, supratingumo ir žmogiškumo . Neatmestinai žiūrėti į savo atliekamas pareigas.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.000 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 251

Atsakymo ID
363

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
460844539

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.001 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.002 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.003 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.004 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 252

Atsakymo ID
364

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
315742955

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.005 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.006 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.007 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.008 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 253

Atsakymo ID
366

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
101836453

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.009 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.010 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.011 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Burnos higiena

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.012 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 254

Atsakymo ID
367

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1863336828

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.013 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.014 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.015 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.016 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 255

Atsakymo ID
368

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
734969240

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.017 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.018 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.019 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijose yra kas veikti, antrame kurse krūvis tikrai ne mažas, o kadangi dar nuotolinis mokymasis sunku yra
išmokti kažką. Bet jei be nuotolinio mokslo o jei vyktų gyvai, tai manau nuomone būtu tikrai geresnė.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.020 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 256

Atsakymo ID
369

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
547005969

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.021 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.022 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.023 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.024 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 257

Atsakymo ID
370

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1271420116

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.025 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.026 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Sakyčiau truksta jaukumo , jatiesi kaip ligoninėje. Studijom truksta patogiau sudelioto tvarkaraščio , dideles
pertraukos tarp paskaitu , kai kurios paskaitos yra labai velai , žmonems kuriu neišlaiko tėvai reikia dirbti ,
manau į tai kolegija labai neatsižvelgia ir yra apsoliučiai nesupratinga

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.027 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
2023m. Priimtas įstatymas mūsų profesija pavers niekuo verta

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Manau paskaitos neturetu vykti per keturis skirtingus adresus , tai kainuoja ne tik pinigus , bet ir laika. Pvz del
vieno destytojo turime vazuoti i kita kauno galą , 30zmoniu vaziuoja del vienos paskaitos per visa Kauną , nors
patogiau būtu vienam Destytojui atvaziuoti ir pravesti paskaita mūsų fakultete , bet žinoma kaip sako
administracija Dėstytojai neturi prisitaikyti prie mūsų , o mes turime prisitaikyti prie Dėstytoju , manau tai yra
nelygybė. Juk už moksla mokame tai mes , bet mūsų nuomone ir apskritai mes atrodo nieko nereiškia

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.028 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 258

Atsakymo ID
371

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1294091969

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.029 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.030 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Derinti studijų grafikus ištęstinėms,nes dirba daugybė studentų rytais ir dienomis, darbdaviai reikalauja dirbti,
krūviai nepakeliamai didelį. Todėl vakarais ir šeštadieniais nuotoliniu būtų puiku.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.031 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Studijų krūvių mažinimas ištęstinėms.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.032 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 259

Atsakymo ID
373

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1670305373

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.033 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.034 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.035 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.036 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 260

Atsakymo ID
374

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1430033126

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.037 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                             puslapis 1.038 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                             puslapis 1.039 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.040 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 261

Atsakymo ID
375

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1656232382

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.041 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.042 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.043 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Prasta destytoju kompetencija

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.044 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 262

Atsakymo ID
376

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
594482434

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.045 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.046 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.047 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Jeigu draugui įdomus mokslas su kompiuteriais, tikrai rekomenduočiau

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kai kurios paskaitos neprivalo būti gyvai, tokios kaip skaitmeninių grandynų ir elektronikos teorinės paskaitos,
ar tai programavimas

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kibernetinės sistemos ir sauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.048 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 263

Atsakymo ID
377

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
937317511

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.049 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.050 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Pasiūlyčiau susitvarkyti auditorijose kompiuterių internetą, o tai atvažiuoji iš kito Lietuvos galo į paskaitą ir
puse kompiuterių internetas neveikia. Tai jau geriau namie spręsčiau egzaminą, kur puikiai viskas veikia. Buvo
sakyta, kad kai bus egzaminai viskas bus sutvarkyta ir padaryta, atvažiavus į egzaminą, neturėjau kur atsisėst
spręsti egzamino, kai tuo tarpu laikas eina ir visi jau pradėjo. Šiaip ne taip dėstytoja užleido savo kompiuterį,
nors nelabai norėjo.
Gerai pereikim prie kito aspekto - tvarkaraštis. Girdėjau, kai per susirinkimą buvo sakyta, jog maždaug nėra nei
dieninių nei naktinių studijų tai tegu studentai neverkia, jog paskaitos vyksta diena ar vakare, paskaitos vyksta
pagal dėstytojų norus, pagal galimybes kada jiems tinka (nes turi dirbti ir kitur). Jeigu jau taip gerai sudėti
tvarkaraščiai, sudėti tada, kada dėstytojai tikrai gali ateiti į auditoriją ir pravesti paskaitą, tai kodėl vėluoja po
valandą laiko ? Studentai irgi dirba, kad turėtų už ką duonos nusipirkt, bet paskaitas vistiek lanko, o jeigu
praleidžia, tai kaip mat visas skolas susitvarko, bet vistiek yra prikišama, kad studijos pirmoj vietoj, o darbas
antroj vietoj ir nereikia jų praleidinėti. Sakoma, kad studijuok, juk susiderinsi studijas su darbu, bet tiesa yra
kitokia..
Nebūna pertraukų per paskaitas. Ateini į paskaitą, ne tai, kad be pertaukų dirbi, bet dar ir per duotą paskaitų
laiką nespėja visos teorijos ar praktikos pravest. Jeigu būtų pertraukos, tai tada išvis apie ką mes kalbam?

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.051 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduočiau, tikėdamasi, kad laikui bėgant tam tikri dalykai patobulės.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.052 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 264

Atsakymo ID
378

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1522100217

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.053 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

                             puslapis 1.054 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                             puslapis 1.055 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.056 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 265

Atsakymo ID
379

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1414542951

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.057 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.058 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.059 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.060 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 266

Atsakymo ID
380

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1411102655

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.061 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.062 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.063 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Keisti dėstytojus, kad dėstytoju naujesnią informacija ir naujesne literatūra naudoti

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.064 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 267

Atsakymo ID
381

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1455038964

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.065 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.066 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.067 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.068 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 268

Atsakymo ID
382

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1811526180

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.069 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
pakanka

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.070 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
viskas tinka

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.071 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
neturiu

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto technologija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.072 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 269

Atsakymo ID
384

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
968199726

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.073 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.074 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.075 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.076 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 270

Atsakymo ID
385

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
419902279

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.077 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.078 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.079 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.080 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 271

Atsakymo ID
386

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
597834985

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.081 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.082 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Trūksta lankstumo ištęstinių studijų studentams, paskaitų tvarkaraščiai privalo būti sudaromi daug anksčiau.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.083 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.084 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 272

Atsakymo ID
387

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1500441975

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.085 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.086 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.087 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.088 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 273

Atsakymo ID
388

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1188767833

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.089 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.090 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.091 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Krūvis studijuojantiems ištęstines programs per didelis, neatsižvelgiama į dirbančių studentų poreikius, taikomi
tie patys terminai ir nuobaudos.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.092 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 274

Atsakymo ID
389

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
712641233

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.093 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.094 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.095 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.096 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 275

Atsakymo ID
390

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
915510415

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.097 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.098 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.099 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.100 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 276

Atsakymo ID
392

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
475006911

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.101 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.102 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Sutvarkyti moodle aplinką, rašant atsiskaitymus, neleidžia išsaugoti, stringa, tada destytojai nevertina, siunčia
į perlaikymus, į kuriuos mažiausiai norisi eiti. Nustatyti vienodas saygas visiems studentams, destytojai vertina
kaip nori, kai kuriems studentam kolius leidzia laikyti po 4-5 kartus. Padidinti auditorijas, kadangi atejus laikyti
atsiskaitymo ir esant dideliam kiekiui žmonių, tenka rašyti ant kėdžių ar palangių, sutvarkyti kolegijos
internetą, kad leistų prisijungti ir veiktų be trikdžių. Prailginti valgyklos darbo laiką, sėdint kolegijoje po 8
valandas norėtųsi užkasti. Apskritai šiaip stengiuos kuo mažiau rodytis koegijoje, nes tvarka yra tragiška, ir kuo
labiau kolegija bando sudaryti rimtesnį ir griežtesnį įvaizdį, tuo blogiau kolegijai gaunasi :)

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

                             puslapis 1.103 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nesiūlyčiau ir nerekomenduočiau. Gaila išmestų veltui į orą pinigų. Dėstytojai vertina kaip nori ir kada nori,
atsiskaitymai iš oro, dėstytojams kai kuriems laikas jau į pensiją. Informacijos iš dėstytojų sulaukti neįmanoma.
 Dedu didžiausią minusą ant kolegijos, ir dar skundą parašysiu.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Teisė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.104 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 277

Atsakymo ID
394

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
180087140

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.105 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.106 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Nuotoliniu paskaitos turi būti skelbiamos per Google kalendorių, o ne kas kaip sugalvojo

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.107 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.108 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 278

Atsakymo ID
395

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
734163733

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.109 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.110 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.111 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.112 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 279

Atsakymo ID
396

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
966202486

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.113 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.114 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.115 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.116 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 280

Atsakymo ID
397

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1283165679

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.117 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.118 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.119 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.120 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 281

Atsakymo ID
398

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1974917952

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.121 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.122 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.123 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.124 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 282

Atsakymo ID
399

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1103180430

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.125 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.126 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.127 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Burnos higiena

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.128 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 283

Atsakymo ID
400

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
646060074

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.129 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.130 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.131 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.132 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 284

Atsakymo ID
401

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1553061298

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.133 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.134 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Suremontuoti dušus. Imamas per didelis depozitas, kuris neatitinka bendrabučio stovio. Praktikos metu nors ir
negyvenam bendrabučiuose už juos vis tiek reikia mokėti pilną kainą.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.135 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.136 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 285

Atsakymo ID
402

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
614790226

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.137 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.138 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.139 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.140 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 286

Atsakymo ID
403

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1342647915

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.141 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.142 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.143 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.144 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 287

Atsakymo ID
407

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1081846838

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.145 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.146 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Paprašyti visų dėstytojų sukelti VISĄ informaciją, skaidres į Moodle. Kad visi egzaminai vyktų nuotoliniu būdu.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.147 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dietetikos 2 kursui leisti vykdyti pagyvenusių žmonių mitybos praktikos darbus nuotoliniu būdu. Ir leisti rašyti
valgiaraščius nuotoliniu būdu per dietologijos pagrindus. Norėčiau, kad egzaminai būtų nuotoliniai, nes
dėstytojai sakė, kad ir jiems taip būtų patogiau.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dietetika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.148 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 288

Atsakymo ID
408

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1664755354

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.149 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.150 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.151 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.152 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 289

Atsakymo ID
409

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1945572285

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.153 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.154 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
-

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.155 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
-

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
-

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.156 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 290

Atsakymo ID
410

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
49528247

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.157 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.158 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.159 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.160 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 291

Atsakymo ID
414

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1959742755

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.161 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.162 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.163 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.164 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 292

Atsakymo ID
415

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1922991516

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.165 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.166 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.167 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.168 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 293

Atsakymo ID
418

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
146291246

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.169 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.170 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.171 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.172 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 294

Atsakymo ID
420

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1698283600

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.173 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.174 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.175 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.176 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 295

Atsakymo ID
421

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1343214609

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.177 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                             puslapis 1.178 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                             puslapis 1.179 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Mados dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.180 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 296

Atsakymo ID
422

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
235885944

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.181 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.182 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.183 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.184 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 297

Atsakymo ID
423

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1644557402

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.185 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.186 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.187 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.188 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 298

Atsakymo ID
425

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
332466255

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.189 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.190 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.191 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.192 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 299

Atsakymo ID
426

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
471316198

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.193 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.194 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Dėl laisvalaikio zonų, norėtųsi jų daugiau Puodžių gatvėje esančiame fakultete arba bent kažkokios erdvės, kur
galėtum ramiai pasimokyti arba jei yra būtinybė prisijungti į nuotolinė paskaitą, nes dabar tokios galimybės
nelabai yra. Kalbant apie bendrabučius, tai trečiame bendrabutyje labai nuliūdino dušų situaciją, nėra jauku
maudytis merginų duše, kai užuolaidos yra tiesiog permatomos ir iš senumo susisukusios, kainos kyla, o
situacija negerėja...

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.195 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Šiaip negaliu skųstis studijomis Kauno kolegijoje, man čia patinka, tačiau kartais tarsi trūksta informacijos. Dėl
ko abejoju ar rekomenduočiau, dėl to, kad nežinau kaip kas turėtų vykti vėliau, baigus studijas, tai yra jeigu
nori studijuoti toliau ir gauti magistrą, ką daryti vėliau? ar reikia baigti išlyginamasias? ar nereikia? Žodžiu, kyla
daug klausimų... ir vien dėl to manau, kad jau geriau būčiau stojusi iškart į universitetą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.196 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 300

Atsakymo ID
427

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
325703887

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.197 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.198 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.199 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Anglų kalba ryšiams su visuomene

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.200 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 301

Atsakymo ID
428

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
474314199

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.201 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.202 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.203 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dietetika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.204 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 302

Atsakymo ID
429

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1417415664

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.205 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.206 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.207 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.208 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 303

Atsakymo ID
430

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1210754288

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.209 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.210 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.211 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.212 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 304

Atsakymo ID
431

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
281861726

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.213 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.214 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.215 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.216 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 305

Atsakymo ID
432

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
820170190

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.217 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.218 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.219 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.220 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 306

Atsakymo ID
433

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1091683486

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.221 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.222 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.223 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.224 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 307

Atsakymo ID
434

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1561042307

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.225 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.226 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.227 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.228 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 308

Atsakymo ID
435

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
949417990

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.229 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.230 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.231 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.232 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 309

Atsakymo ID
436

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
958015919

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.233 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.234 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Įvažiavimas į teritoriją, kartais neįleidžia į aikštelę, nors vietų pilna. Trūksta elektros lizdų pasikrauti įvairią
įrangą. Auditorijose, kuriuose nėra stalų ir kėdės su staliukais yra netinkamos sėdėti ilgoms paskaitoms,
paskausta nugarą, kojas, sėdmenys, nepatogu rašyti, nepatogu atlikti užduotis, testus ir kt. Bibliotekoje labai
karšta, nors lauke ne karštą, galėtų ventiliacija įjungti, antrame aukšte bibliotekos labai karšta, nėra kuom
kvėpuoti, trūksta kondicionierių. Kitas pastebėjimas, darant pristatymus dienos šviesa i lentą taip šviečia, kad
nieko nesimato, siūlyčiau pakeisti žaluzes nuo saulės, integruotas languose, kuriuos sulaikytų šviesą, tai ne tik
pagerintų dėstymo kokybę, bet ir auditorijų bendrą interjerą.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.235 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Skatinamoji stipendija.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.236 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 310

Atsakymo ID
437

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1272638559

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.237 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.238 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Neturiu pasiūlymų

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.239 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto sauga ir kokybė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.240 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 311

Atsakymo ID
439

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
102019560

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.241 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.242 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.243 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.244 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 312

Atsakymo ID
440

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2007818217

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.245 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Visada susiduriame su dėl konsultacijų. Dėstytojai reikalauja jose dalyvauti, nors esame ištęstinių studijų
studentai, todėl ne visada jose galime dalyvauti. Į konsultacijas dėstytojai dažnai žiūri kaip į normalias
paskaitas, todėl dažnai kyla nesklandumų ir nesusipratimų.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.246 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.247 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Yra tam tikras akademinis nesąžiningumas. Dažnai studentai neatsiskaito darbų laiku, jiem atsiskaityti
leidžiama vėliau ir balas už tai nėra mažinamas, kas yra labai nesažininga studentų kurie atsiskaito viską laiku
atžvilgiu. Nėra sąžiningas vertinimas, pažymiai rašomi iš gailesčio, todėl nesinori dėti pastangų į darbą. Buvo
atveju kai vienų studentų darbai buvo labai geri, kitų atlikti skubotai, ne iki galo, bet visi gavo tuos pačius
pažymius.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Dėstytojai nesigaudo kada yra konsultacijos, o kada paskaitos. Esame dirbantys studentai, todėl iš darbų
išleidžia tik sesiju metu. Dažnai reikalaujama dalyvauti konsultacijose, bet dėl darbo negalime, dėl to smarkiai
jaučiamas dėstytojų nepasitenkinimas. Nėra tvarkos dėl darbų atsiskaitymo, nesilaikoma terminų. Gerai yra jei
leidžia tam tikrus dalykus atsiskaityti vėliau, bet už tai turi būti baudžiama, nes tie kas atsiskaito laiku turi
mažiau laiko atlikti darbą.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.248 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 313

Atsakymo ID
441

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
822697276

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.249 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.250 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.251 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.252 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 314

Atsakymo ID
442

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1051603372

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.253 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.254 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.255 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.256 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 315

Atsakymo ID
443

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1590202425

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.257 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.258 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.259 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Mažas krūvis, jaučiu, kad būtų galima išmokti daugiau

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.260 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 316

Atsakymo ID
444

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1097472882

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.261 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.262 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.263 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.264 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 317

Atsakymo ID
446

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
69891039

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.265 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.266 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.267 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.268 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 318

Atsakymo ID
449

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
363645276

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.269 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.270 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.271 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.272 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 319

Atsakymo ID
450

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1287139165

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.273 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.274 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.275 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.276 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 320

Atsakymo ID
453

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
541565294

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.277 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.278 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.279 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sveikatingumo ir SPA paslaugų vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.280 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 321

Atsakymo ID
456

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
984174907

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.281 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.282 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.283 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.284 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 322

Atsakymo ID
457

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1864396966

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.285 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.286 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.287 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studiju programa sena kai kurios paskaitos yra nereikalingos tik laiko gaišimas. Kai kurie dėstitojai atsirenka
mėgstamiausius studentus vyrauja nepagarba kitiems studentams.  Tuo labiau paskaitos kurios galėtu vykti
nuotoliniu būdu vyksta kontaktu ir velai vakare dėl šios priežasties kenčia studentu sveikata nes didelis krūvis
ir mokytis tėra laiko tik naktį.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.288 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 323

Atsakymo ID
458

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
980742172

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.289 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.290 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.291 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Teisė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.292 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 324

Atsakymo ID
459

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
270141461

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.293 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.294 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.295 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.296 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 325

Atsakymo ID
460

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1925045539

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.297 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.298 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.299 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.300 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 326

Atsakymo ID
461

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1084550096

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.301 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.302 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Stengtis kuo mažiau keisti paskaitu grafikus, butu idealu jei leistu studentui pasirinkti ar laikyti egzaminus ar
ne. Mokantis dalyko visada atliekami atsiskaitymai, kai kuriais atvejais gaunasi,kad dvigubai tenka atsisaityti
tą patį dalyką, manau tikrai nėra būtinybės.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.303 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
daug naudingos informacijos

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.304 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 327

Atsakymo ID
463

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
520284959

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.305 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Aš realiai kartais nesuprantu kur kas vyksta, nors esu 4 semestre, ir daug dėstytojų atrodo, lyg jie patys
nemoka ar nežino ką dėsto.
Ir tbh aš net nesuprantu ką darau paskaitose, ir vistiek pasirodo kažką padarau. Bet net negaliu paklausti kitų
kursiokų ką mes veikiam, nes ir jie patys nežino

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.306 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
jūs ruošiat informatikos studentus, iš kurių reikalaujat geras svetaines ar darbus daryt... duokit jiems padaryti
kažką normaliau nei Liemsis... kažką patogiau. pls. Very pls

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.307 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Realiai, viską mokomės internete, tai čia studijuot nebent jeigu norima diplomo. Realiai aš tą žinodamas čia ir
įstojau, nes tik noriu diplomo, žinodamas, kad nieko naujo gero neišmoksiu

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
DUOKIT DĖSTYTOJUS KURIE YRA PASIRUOŠĘ KURSĄ. O NE KAD "MOKOMĖS KARTU", ARBA NE TIE, KURIE
ATRODO JAU PAVARGE NUO VISKO. GRAŽINKIT VOVERĮ SU SAKALAUKSU MANTU, IR TADA MŪSŲ STUDIJŲ
PROGRAMOS KOKYBĖ PAGERĖS 256%!!!!

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.308 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 328

Atsakymo ID
464

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
135176888

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.309 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.310 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.311 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.312 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 329

Atsakymo ID
465

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
166155001

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.313 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.314 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.315 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.316 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 330

Atsakymo ID
468

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2000292957

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
1 – Visiškai nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.317 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Komunikacija kaip tarybų sąjungoje, su katedra, ar dėstytojais susisiekt neįmanoma, ego aukščiau Dievo.
Laiškus reikia siųst po 5-8kartus, ir tai nevisada sulauksi atsakymo.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.318 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.319 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijavau tikrai daug universitetų ir kolegijų, tačiau čia yra pirma tokia kolegija, kr katedrai ir visai vadovybei
yra visiškai dzin ant savo studentų. Joms geriau atsigerti kavos, ir pakalbėti apie sodo reikmenis, nei atsakyti į
laišką. Atėjus gyvai pasikonsultuoti, nesulaukus atsakymo, sėdi surauktais snukiais, nu tai atsiprašau, tokie
žmonės turėtų pagaliau nusileisti ant žemės, gerbiu jų amžių, bet žiūrint iš šalies, kaip komunikuoja su
studentais, tai verčia mane šlykštėtis. Bent būtų dėl ko keltis.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sveikatingumo ir SPA paslaugų vadyba

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.320 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 331

Atsakymo ID
469

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1888648831

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.321 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.322 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.323 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Odontologinė priežiūra

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.324 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 332

Atsakymo ID
470

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
832260877

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.325 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.326 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Įrengti modernesnes auditorijas bei poilsio zonas, nupirkti naujų kompiuterių. Internetas turėti būti greitesnis ir
neužlūžti.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.327 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijos smagios, tačiau daug nereikalingo krūvio, ne visi dėstytojai vertina teisingai, yra nereikalingų dalykų
(pvz, ekonomika, rinkodara, filosofija), kuriuos galima pakeisti žymiai reikalingesniais ir naudingesniais
gyvenime po tokių studijų , nėra konkrečios informacijos, o tiesiog trumpos informacijos apie viską po truputį,
informacija abstrakti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Pašalinti su specialybe ne visai susijusius dalykus (ekonomika, rinkodara, filosofija ir pan.) ir pakeisti jais labiau
reikalingais specialybei, kad po studijų studentas būtų tvirtesnis savo specialybėje, o ne būtų prikimštas
nereikalingos informacijos. Suteikti daugiau reikalingos informacijos, o ne viską duoti abstrakčiai ir
paviršutiniškai.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.328 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 333

Atsakymo ID
471

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1954883592

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.329 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.330 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.331 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.332 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 334

Atsakymo ID
472

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
848435283

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.333 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Vėluojantis studijų pilnas grafikas, kuris labai svarbus susiderinti dirbančioje įstaigoje. Vadovai nepatenkinti,

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.334 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.335 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Dėl ištęstinių studijų programos taikomos,  kolegijoje, krūvio patarčiau pasirinkti kitą galbūt universitetą.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.336 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 335

Atsakymo ID
475

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
660873052

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.337 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.338 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Kuo mažiau galimybėms esant nuotolinio mokymo.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.339 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.340 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 336

Atsakymo ID
477

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1753302582

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.341 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.342 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.343 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.344 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 337

Atsakymo ID
478

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1715308945

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.345 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.346 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.347 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pardavimai ir marketingas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.348 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 338

Atsakymo ID
479

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
703573098

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.349 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.350 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.351 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Teisė

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.352 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 339

Atsakymo ID
480

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
650455287

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.353 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

                             puslapis 1.354 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.355 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.356 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 340

Atsakymo ID
481

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1601521100

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.357 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.358 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.359 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dietetika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.360 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 341

Atsakymo ID
482

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
353229663

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.361 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.362 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.363 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.364 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 342

Atsakymo ID
483

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1230925195

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.365 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.366 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.367 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Nes studijų kryptis nėra visiems patinkanti ir nėra aiškios srities kurioje galėtum dirbti pasiaigus studijoms.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Anglų kalba ryšiams su visuomene

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.368 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 343

Atsakymo ID
486

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1228439310

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.369 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.370 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.371 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.372 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 344

Atsakymo ID
487

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2126231878

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.373 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.374 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.375 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.376 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 345

Atsakymo ID
489

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
926387499

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.377 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.378 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.379 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.380 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 346

Atsakymo ID
490

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
612909321

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.381 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Taip, pakanka

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.382 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.383 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Negaliu atsakyti/ nežinau.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Taip, rekomenduočiau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Viskas puiku, džiaugiuosi studijuodama.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.384 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 347

Atsakymo ID
492

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1185160930

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.385 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.386 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.387 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.388 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 348

Atsakymo ID
493

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
595257151

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.389 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                             puslapis 1.390 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.391 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.392 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 349

Atsakymo ID
494

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1481504154

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.393 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.394 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.395 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.396 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 350

Atsakymo ID
495

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
854612381

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.397 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.398 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.399 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.400 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 351

Atsakymo ID
496

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2005184583

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.401 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.402 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.403 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.404 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 352

Atsakymo ID
498

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
314399709

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.405 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.406 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.407 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.408 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 353

Atsakymo ID
500

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1485520064

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.409 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.410 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.411 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.412 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 354

Atsakymo ID
502

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1681123208

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.413 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Nėra aiškumo tvarkaraštyje, keičiasi ir kas savaitę, sunku planuoti savo laiką ir darbą

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.414 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Pagerinti studijų sąlygas atsižvelgti į tuos studentus kurie jau dirba pagal tą studijų programą kurią studijuoja,
atnaujinti studijų programas atsižvelgiant į šiuolaikinę visuomenę, o ne "rusų " laikus, k

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.415 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Studijos neatitinka kokybės, informatyvumo.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Atkreipti dėmesį į studentus, kurie jau dirba pagal studijų programą ir jau yra praktikai ne metus ir ne du. Koks
tikslas atlikinėti praktiką jei jau esi dirbantis praktiškai,(  laiko švaistymas) tam, kad išeiti studijų programą?
Manau, reiktų tai atnaujinti, žmogus ateina gauti naujų žinių, naujos informacijos. Praktikos aprašas atliekamas
atmestinai, ir tai naudos studentui neduoda.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.416 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 355

Atsakymo ID
503

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1573131359

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.417 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.418 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.419 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Anglų kalba ryšiams su visuomene

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.420 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 356

Atsakymo ID
505

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
779640804

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.421 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.422 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.423 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.424 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 357

Atsakymo ID
506

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
200639604

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.425 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.426 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.427 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Buhalterinė apskaita

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.428 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 358

Atsakymo ID
507

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
971887511

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.429 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.430 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.431 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.432 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 359

Atsakymo ID
508

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1673540152

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.433 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.434 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.435 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.436 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 360

Atsakymo ID
509

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1583258357

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.437 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.438 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.439 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.440 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 361

Atsakymo ID
510

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
928821499

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.441 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

                             puslapis 1.442 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Neturiu

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                             puslapis 1.443 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.444 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 362

Atsakymo ID
511

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
355732016

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.445 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.446 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.447 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.448 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 363

Atsakymo ID
512

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1870593007

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.449 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.450 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.451 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Perspektyvi studijų specialybė

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.452 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 364

Atsakymo ID
513

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
226480664

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.453 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.454 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.455 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Farmakotechnika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.456 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 365

Atsakymo ID
514

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
439786711

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.457 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.458 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.459 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ergoterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.460 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 366

Atsakymo ID
515

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
802531650

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.461 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.462 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.463 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.464 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 367

Atsakymo ID
516

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
872308971

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.465 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.466 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.467 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.468 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 368

Atsakymo ID
517

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1760721800

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
2 – neturi įtakos

                             puslapis 1.469 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.470 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.471 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.472 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 369

Atsakymo ID
518

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1225157309

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.473 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.474 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.475 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.476 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 370

Atsakymo ID
519

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1211598367

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.477 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.478 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.479 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.480 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 371

Atsakymo ID
521

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1787175308

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.481 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.482 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.483 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Burnos higiena

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.484 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 372

Atsakymo ID
522

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1164814666

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.485 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.486 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.487 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.488 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 373

Atsakymo ID
523

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
311348254

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.489 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
didžiulė problema su tvarkaraščių pateikimu ir jų keitimu likus itin mažai laiko iki paskaitų pradžios (ištęstinės
studijos)

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.490 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
patobulinti laisvalaikio zonas (foje), pritaikyti darbui su nešiojamais kompiuteriais.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.491 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.492 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 374

Atsakymo ID
524

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1499952669

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.493 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.494 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.495 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduočiau, studentai gerai paruošiamu. Tačiau, kai kurie dėstytojai nerodo noro mokyti, moko tik todėl,
kad dirba tokį darbą ir tiek.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.496 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 375

Atsakymo ID
525

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1962094912

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.497 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.498 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.499 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.500 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 376

Atsakymo ID
526

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1175857322

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.501 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.502 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.503 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.504 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 377

Atsakymo ID
527

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1365531916

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.505 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.506 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.507 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sveikatingumo ir SPA paslaugų vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.508 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 378

Atsakymo ID
528

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
871418262

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.509 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.510 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.511 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Studijų kokybė ganėtinai gera, dėstytojai suteikia reikiamą informaciją tačiau studijų krūvis yra per didelis ir
neįmanoma suderinti darbo su mokslais, dėstytojai neatsižvelgia į tai kad esi dirbantis studentas. Praktika
studijų metu yra labai naudinga ir reikalinga, tačiau esu nusivylusi kad praktikos metu yra užduodami ir kiti
studijų darbai kurių neįmanoma spėti atlikti nes reikia pildyti ir praktikos dokumentus, todėl reikėtų patobulinti
praktikos laiką ir ją perkelti arba pradžioje arba pabaigoje semestro kai jau atsiskaityti visi studijų darbai.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.512 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 379

Atsakymo ID
531

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
408273446

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.513 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.514 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.515 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Nežinojau i kurią skiltį iterpt, bet tik noriu pasakyt kad siu metu erasmusas bd grupei buvo tragediju tragedija.
As povilo vietoj mirciau is gedos sitaip pasielgus su merginom bet jam jauciu vienodai, kaip ir visą maldavimo
laikotarpį nuo sausio iki balandžio prasant gaut nors laseli informacijos. Ai nu zodziu, pikta labai del tuščių
svajoniu ir vilčių, jei bus kada proga tikrai pasiskusiu del sito pasityčiojimo ir nerekomenduosiu erasmuso kk

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.516 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 380

Atsakymo ID
532

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
884690384

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.517 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.518 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.519 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.520 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 381

Atsakymo ID
533

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1088740082

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.521 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.522 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.523 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ergoterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.524 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 382

Atsakymo ID
534

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
990800947

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.525 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.526 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.527 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.528 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 383

Atsakymo ID
535

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
72556239

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.529 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.530 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.531 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.532 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 384

Atsakymo ID
536

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1257114015

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.533 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.534 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.535 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Taip, nes labai įdomios studijos ir po studijų yra daug galimybių pasirinkti kurioje darbo srityje dirbti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.536 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 385

Atsakymo ID
537

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
943730074

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.537 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                             puslapis 1.538 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

                             puslapis 1.539 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Geodezija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.540 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 386

Atsakymo ID
539

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
575279835

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.541 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.542 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Esant nuotoliniams mokymams, būtų gerai gauti bent kažkokia nuolaida bendrabučiui kai juo nesinaudojama.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.543 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.544 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 387

Atsakymo ID
541

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1718595405

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.545 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Pasitaiko ,jog naujuose moduliuose pateikta sena informacija, rašant integruotą projektinį darbą naudojamasi
modulio apraše nurodytomis instrukcijomis. To pasakoje, darbas neatitinka rašto darbo nurodymų, tačiau
kaltas ne studentas kuris naudojasi pateikta informacija, o modulį koordinuojantis asmuo kuris nesugeba
administruoti modulio puslapio.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.546 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.547 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.548 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 388

Atsakymo ID
543

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1832456061

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.549 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
tyngiu

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.550 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Masinu aikstele puodziuose ��

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.551 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
BPS programoje yra labai daug praktikos, ką labai daug išmoksti jos metu. Taip pat tokios dėstytojos, kaip
Rasteniene, Freimaniene, Kostylioviene, Noste, Lukenskyte labai motyvyoja ir tikrai padeda studentams. O
tokios kaip smaidžiūnienė ir balčiūnienė labai demotyvuoja, žemina ir menkina studentus✌��

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Balčiūnienei laikas į pensija

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.552 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 389

Atsakymo ID
544

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1398920007

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.553 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.554 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.555 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.556 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 390

Atsakymo ID
545

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
138191554

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.557 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.558 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Konsolės

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.559 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Yra "sudėtingų" dėstytojų, jų pakeisti neįmanoma, kalbėtis net nesinori, skolas gavusiems kursiokams išvis
košmaras.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.560 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 391

Atsakymo ID
546

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1747740138

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.561 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.562 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Naudojami kompiuteriai ir įvairios taikomosios programos yra moraliai pasenę. Ypatingai tai jaučiasi
studijuojant IT dalykus. Mokoma programuoti tokiomis programomis, kurios realiai jau seniai nėra naudojamos
darbo rinkoje. Kaip pvz elektronikos programavimui naudojama Basic programavimo kalba, kai darbo rinkoje
praktiškai niekas tokios nenaudoja, o vietoj to naudoja C.  Naudojaimi visokie microPic ir kt stendai kai realiai
daugiau naudos būtų išmokus programuoti Arduino. Kaikurie dėstytojai atsilieka nuo šių dienų aplinkos ir
dėstomi dalykai yra nors ir geri bet irgi pasenę. Pvz nesuprantu kodėl nėra PS programoje dėstoma Javascript ir
įvairių frameworks kaip pvz react angular ir node.js kai tai sudaro kone 70 % darbo rinkos. Vietoj to turime
matematika ir statistika, kur dalis medziagos netgi persidengia tarp siu dvieju dalyku. Pvz matematikoj buvo
itraukta statistikos pagrindai, kai statistikoje vel buvo tas pats. Matematikoje buvo itraukta ir bulio algebra kai
ta pati bulio algebra yra is skaitmeniniuose grandynuose. Matematikoje mokemes spresti matricas, ir realiai
pabaige kursa galime tai pamirsti visiems laikams. Kai praktiskai daug daugiau demesio turi buti skiriama
bazinei logikai ir bulio algebrai. Kitaa dalykas dar pabreztinas kai yra labai dideli kurso reikalavimai is destytojo
bet paaiskinimo nulis, realiai mokaisi is youtube.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

                             puslapis 1.563 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.564 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 392

Atsakymo ID
548

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1169135132

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.565 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.566 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.567 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sporto vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.568 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 393

Atsakymo ID
551

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1035936745

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.569 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.570 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.571 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.572 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 394

Atsakymo ID
552

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
834874075

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.573 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.574 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Auditorijose norėtusi patogesnių kėdžių.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.575 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Manau rekomenduočiau mokytis čia, yra suteikiama daug visokių galimybių.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.576 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 395

Atsakymo ID
553

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2116144379

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.577 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.578 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.579 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.580 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 396

Atsakymo ID
554

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1625771759

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.581 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.582 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Mažinti krūvius.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.583 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.584 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 397

Atsakymo ID
555

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
391816594

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.585 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.586 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.587 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.588 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 398

Atsakymo ID
557

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
988080154

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.589 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.590 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.591 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Geodezija

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.592 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 399

Atsakymo ID
558

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1018544830

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.593 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.594 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.595 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.596 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 400

Atsakymo ID
559

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1171336170

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.597 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.598 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.599 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.600 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 401

Atsakymo ID
560

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
522886848

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.601 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

                             puslapis 1.602 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.603 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Kai kurie dėstytojai elgiasi neetiškai, nors kiek buvo nuo visos grupės kreipiamasi į slaugos katedra, jie
nesigilina i situacija ir leidžia dėstyti toliau. Yra labai bloga situacija kolegijoje su katedros bendravimu su
studentais, kas manau nera gerai ir i studentu skudus turetu buti atsižvelgiama, nes ne mūsu grupė viena
kreipiasi.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.604 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 402

Atsakymo ID
561

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
497418416

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.605 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.606 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Mane tenkina viskas

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.607 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.608 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 403

Atsakymo ID
562

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1459399350

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.609 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.610 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.611 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.612 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 404

Atsakymo ID
564

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1079939339

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.613 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.614 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.615 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.616 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 405

Atsakymo ID
568

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
736457521

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.617 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.618 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.619 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Maisto technologija

Studijų kursas:
4 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.620 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 406

Atsakymo ID
569

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2000867332

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.621 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.622 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.623 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dietetika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.624 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 407

Atsakymo ID
570

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
357141177

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.625 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.626 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.627 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.628 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 408

Atsakymo ID
571

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1889982341

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.629 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.630 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.631 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Verslo anglų kalba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.632 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 409

Atsakymo ID
572

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
30209514

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.633 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.634 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.635 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Informacinės finansų sistemos

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.636 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 410

Atsakymo ID
573

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
135535581

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.637 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.638 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.639 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kineziterapija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.640 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 411

Atsakymo ID
575

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
436906374

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
2 – nepatenkintas (-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.641 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.642 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.643 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Pirmais mokslo metais realiai jokių nusiskundimų neturėjau, tačiau dėl visos covid pandemijos mano
pasitenkinimas studijomis labai nukrito, kadangi praktiškai gavosi toksai reikalas kad norint kažką išmokti
paskaitų metų reikėdavo dirbti laboratorijose, o to nebuvo galima padaryti. Dėl to praktiškai visas nuotolinis
mokymas daugeliuose dalykuose bet man asmeniškai bevertis buvo.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Išmaniosios sistemos

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.644 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 412

Atsakymo ID
577

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
214409432

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.645 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.646 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.647 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pramoninio dizaino inžinerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.648 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 413

Atsakymo ID
579

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
301386365

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.649 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.650 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.651 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.652 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 414

Atsakymo ID
580

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
15471864

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.653 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.654 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.655 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.656 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 415

Atsakymo ID
582

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1896065785

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.657 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Studijų kokybei turi įtakos dėstytojų žmogiškumas bei supratingumas.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.658 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.659 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.660 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 416

Atsakymo ID
583

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
979905974

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.661 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                             puslapis 1.662 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.663 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.664 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 417

Atsakymo ID
584

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1907050974

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.665 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.666 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.667 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.668 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 418

Atsakymo ID
586

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1318686053

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.669 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.670 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.671 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Jei ištęstinėse studijose dirbančiam pedagogui tikrai nerekomenduočiau. Todėl, kad greitai nebegalėsiu
dangstytis covid ir turėsime susitikti auditorijoje. O dirbančioms ir gyvenančioms kitame Lietuvos mieste tai
yra sudėtinga

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.672 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 419

Atsakymo ID
587

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1335041567

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.673 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.674 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.675 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Programų sistemos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.676 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 420

Atsakymo ID
588

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1149756854

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.677 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.678 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
valgyklos meniu geresnio noretusi

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.679 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
esu baigusi aukstaji moksla universitete, mokamoje vietoje, tad priklauso man nemokamai vienas aukkstasis
mokslas. du metus gavau parama, o dabar jokiu ziniu, niekas nieko neinformuoja, kas kaip bus toliau. plius
pabrango studijos  400 eur...

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
norėčiau nuotolinių studijų, dirbama, sunku derinti.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.680 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 421

Atsakymo ID
590

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1441081500

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.681 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Nerandu kur ir kokiais studijų klausimais galiu kreiptis. Gal informacija kažkur yra, bet nerandu tai tiesiog 
rašiau studijų vedėjai.

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

                             puslapis 1.682 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Reikalauti iš dėstytojų susitvarkyti moodle, atnaujinti seną medžiagą, bendravimui ir atsiskaitymams rinktis
kiek imanoma mažiau platformų, geriausia, kad būtų viena. Skelbti laisvalaikio veiklą, kauko laiskais, facebook
ir KK psulapyje.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.683 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Labai plati sritis, dalis studijų dalykų pamirštami ir neintegruojami į kitus modulius. Pirmieji studijų metai labai
prasti.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Pirmų metų praktika indesign good, website kūrimas trash, grafinis dizainas labai lėtas ir labai kartojasi, labai
smagu, kad buvo projektas sukurti firminį stilių. Antro semestro metu mokantis illiustratoriaus aplinką galėjo
būti kokių nors praktinių projektų pritaikant grafinio dizaino žinias. Dažnai atliekant darbus nežianu kaip jie bus
vertinami,(dėstytojai rašo pažymius nuo akies)

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Multimedijos technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.684 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 422

Atsakymo ID
591

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
298239626

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.685 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per mažas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.686 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.687 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dailės kūrinių konservavimas ir restauravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.688 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 423

Atsakymo ID
594

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1158028520

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.689 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.690 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.691 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.692 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 424

Atsakymo ID
595

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2039547529

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.693 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.694 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.695 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Pramoninio dizaino inžinerija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.696 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 425

Atsakymo ID
597

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1885818150

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.697 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.698 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Patenkinamai

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.699 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Akušerija

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.700 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 426

Atsakymo ID
598

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
318996194

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.701 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.702 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.703 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Anglų kalba ryšiams su visuomene

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.704 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 427

Atsakymo ID
599

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
317736548

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.705 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.706 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.707 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Tauragės skyrius (TaS)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.708 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 428

Atsakymo ID
601

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1964514859

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.709 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.710 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.711 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.712 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 429

Atsakymo ID
602

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
672943415

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.713 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.714 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

                             puslapis 1.715 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sporto vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.716 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 430

Atsakymo ID
603

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1554381847

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.717 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Ne, nepakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

                             puslapis 1.718 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.719 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Jei žmogus turi galimybę savo specialybę siūlyčiau studijuoti užsienyje, Vokietijos, Lenkijos, Estijos amatų ar
profesinio bakalauro studijose. Geresnė profesinė techninė bazė ir susijusių žinių perdavimas vykdomas labiau
moksliškai ir programiškai bei koncentruočiau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dailės kūrinių konservavimas ir restauravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.720 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 431

Atsakymo ID
604

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2137128252

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.721 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.722 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.723 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Jei tai yra būtent ta pati sritis, kuria domisi draugai, tuomet rekomenduočiau.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Taikomoji komunikacija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.724 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 432

Atsakymo ID
605

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1742855217

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.725 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Nepakanka informacijos apie galimybe lankyti sporto užsiėmimus ar sporto sale. Nėra arba labai sunku rasti šią
informaciją KK tinklalapyje. Tenka ieškotis informacijos per aplinkui.

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.726 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Laboratorijose ne visada pavyksta atlikti tyrimai/ bandymai dėl neveikiančios įrangos. 
Ne visi dėstytojai būna sukūrę moodle dalyko prieigas, ne vyksta būtent tų dalykų įrašymas paskaitų, tad
tenka informacijos ieškotis internete, jei praleidi to dalyko paskaitas, tad tai kelia stresą. 
Nelabai aišku, kur reikia kreiptis dėl sporto komplekso ar įmanoma individualiai sportuoti. Kiek suprantu
treniruoklius kolegija turi, bet ar galima individualiai sportuoti - neaišku. Viskas turėtų būti pateikta, bet atrodo,
jog turi pats viską susirasti, ieškoti, o kažkur vienoje ir laisvai pasiekiamoje vietoje nėra tokios informacijos
arba turi žinoti, kur jos ieškoti :)

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

                             puslapis 1.727 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Kai reikėjo paramos ši buvo nesuteikta, tad paramos gavimo patirtis yra nekokia.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Žinoma, jog rekomenduočiau ir rekomenduoju. Dėstytojai su kurias studijavau pirmame kurse yra nuostabus,
supratingi, geranoriški, padėjo prisitaikyti ir suprasti kas reikalaujama iš mūsų kaip studentų, taip pat, nors ir
nebe turime užsiėmimų, susiekus padeda ir pataria. 
Pati studijų programa yra vertinga ir aiški, gaunami minimalūs pagrindai norint tęsti studijas universitete arba,
kuriant savo verslą, tęsiant ūkininkavimą arba kuriant savo ūkį.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kol kas nieko negalėčiau konkretaus įvardinti, bet baigiant studijas tikrai turėsiu įžvalgų apie šią studijų
programą.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Agroverslų technologijos

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.728 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 433

Atsakymo ID
607

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
260154380

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.729 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.730 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Pastabų neturiu

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.731 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Didelis krūvis, neatsižvelgiama į tai, kad ištęstinių studijų studentai yra dirbantys, o praktiką atlikti reikia
vienodą su dieninių studijų studentais. Nėra tarp sesijos ir praktikos ilgesnio laiko poilsio. Studijuojančiam ir
dirbančiam sunku.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.732 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 434

Atsakymo ID
608

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1682631743

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.733 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Negaliu atsakyti

                             puslapis 1.734 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.735 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Skatinamoji stipendija

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Ne

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Labai nelogiškas klausimas, nes nei 1 iš man draugų nenorėtų ateityje dirbti srityje, kurioje aš norėčiau, Jei
klausimas būtų, ar rekomenduočiau pačią kolegiją, tada taip.

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Kadangi yra daug dirbančių studentų, tai būtų gerai, kad tvarkaraščiai būtų keliami ne savaitė prieš pačias
paskaitas, o pusantros savaitės iki mėnesio pradžios. Studijuoju FN-0 grupėje.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Finansai

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.736 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 435

Atsakymo ID
610

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1635552218

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.737 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.738 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.739 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įstaigų ir įmonių administravimas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.740 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 436

Atsakymo ID
612

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
953594851

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.741 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.742 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.743 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Aš esu dėkinga už finansinę paramą iš kolegijos, ji man daug reiškia. 
Liūdna, kad mirus vienam iš tėvų kolegija neskiria socialinės stipendijos, dėl to skundžiasi studentai.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.744 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 437

Atsakymo ID
614

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
35135502

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.745 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.746 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.747 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Sporto vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.748 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 438

Atsakymo ID
615

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
16565427

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.749 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.750 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.751 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dantų technologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.752 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 439

Atsakymo ID
617

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1564252070

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.753 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.754 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.755 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Įvaizdžio dizainas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.756 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 440

Atsakymo ID
618

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
667673483

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.757 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.758 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.759 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Nesutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.760 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 441

Atsakymo ID
619

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1759529236

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.761 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
Pakanka

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.762 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Labai svarbus bendrabučio apgyvendinimo sąlygos, reikalinga kambarių renovacija

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.763 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Mano studijuojamame dalyke yra per daug medicininės informacijos ir per mažai kosmetologinių inovacijų ar
kitų procedūrų atlikimo metodikų

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Kosmetologija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.764 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 442

Atsakymo ID
621

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
705856430

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.765 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.766 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.767 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
3 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.768 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 443

Atsakymo ID
623

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
439152593

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.769 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.770 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.771 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.772 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 444

Atsakymo ID
624

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
231190016

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.773 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
2 – neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.774 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.775 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Nesutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Tarptautinis verslas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.776 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 445

Atsakymo ID
625

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1088146310

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
1 – Visiškai neturi įtakos

                             puslapis 1.777 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.778 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.779 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.780 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 446

Atsakymo ID
626

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
333099790

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.781 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.782 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Atsižvelgti į dirbančias studentes. Skirti joms nuotolinį mokslą.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.783 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Nepasinaudojau.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Menų ir ugdymo fakultetas (MUF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Ištęstinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.784 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 447

Atsakymo ID
630

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1119166233

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.785 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Nesutinku

                             puslapis 1.786 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.787 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Abejoju

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Biomedicinos diagnostika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.788 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 448

Atsakymo ID
632

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
190110201

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.789 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.790 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.791 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Turizmo ir višbučių vadyba

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.792 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 449

Atsakymo ID
636

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1228856576

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
3 – Nei patenkintas(-a), nei nepatenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.793 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.794 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.795 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.796 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 450

Atsakymo ID
638

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
635456923

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.797 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.798 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.799 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Technologijų fakultetas (TF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Geodezija

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.800 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 451

Atsakymo ID
642

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
917970007

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
3 – nei turi nei neturi įtakos

                             puslapis 1.801 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Negaliu atsakyti

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Iš dalies sutinku

                             puslapis 1.802 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.803 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Negaliu atsakyti/ nežinau

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Verslo fakultetas (VF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Logistika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.804 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 452

Atsakymo ID
643

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
1477803861

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
4 – turi įtakos

                             puslapis 1.805 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
4 – turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.806 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
Daugiau renginių organizuoti

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Visiškai sutinku

                             puslapis 1.807 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Paramos negaunu

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Labai geri dėstytojai ir mokymosi aplinka, tikrai rekomenduoju

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Siūlyčiau kuo daugiau praktinių užsiėmimų planuoti

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Socialinis darbas

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Ne

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

                             puslapis 1.808 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 453

Atsakymo ID
644

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
745232175

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
5 – Visiškai patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
2 – neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.809 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
1 – Visiškai neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
1 – Visiškai neturi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Taip, pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra tinkamas

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.810 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
"Nepamesti" nuotolinių paskaitų galimybių, tai leidžia nepraleisti paskaitų net ir dirbančiam asmeniui, taip pat
galimybė įrašyti paskaitas ir ruošiantis jas perklausyti, tai irgi tobulas mokymosi dalykas kurio išmokome
pandemijos dėka.

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

                             puslapis 1.811 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Visiškai sutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Visiškai sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Visiškai sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
Dėstytojai pasiūlė mane stipendijos gavimui, taip pat gaunu pažangumo stipendiją. Tikrai labai motyvuoja ir
įkvepia ne vien dėl pačių pinigų ar materialių dalykų.

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
Rekomenduoju jau dabar ir manau ne vienas žmogus jungsis prie studijų, nes atsiliepimai iš mano pusės iki šiol
tik patys geriausi :) O klausiančių tikrai nemažai :)

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
Nuostabūs dėstytojai dietetikos studijų programoje, dirbantys ir padedantys ne tik darbo valandomis ir
nuoširdžiai ir akivaizdžiai mylintys savo darbą. Jei juos labiau skatintumėte, pvz už papildomą pagalbą ir darbą
ne darbo valandomis, už įrašomas paskaitas (ypač dėstytojos R. Volskienė, R. Petereit, L.Žemaitienė, K.
žalnieraitienė), manau sulauktumėte labai labai gero atgalinio ryšio. Šios dėstytojos tikrai daro kur kas daugiau
nei jom priklauso ir garsina Kolegijos vardą bei reputaciją savo indėliu ir pagalba studentams įgyjant žinias,
pasitikiėjimo savimi ir skatindamos dpmėtis dar labiau.

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Dietetika

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Taip

                             puslapis 1.812 / 1.816



 

Apklausos atsakymas 454

Atsakymo ID
645

Išsiuntimo data
1980-01-01 00:00:00

Paskutinis puslapis
1

Kalba
lt

Seed
2110821492

Pagrindiniai klausimai

Įvertinkite penkių balų skalėje, kiek esate patenkinti studijomis Kauno kolegijoje, kai 1 – visiškai nepatenkintas,
5 visiškai patenkintas. [Pasitenkinimas studijomis]
4 – Patenkintas(-a)

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų kokybė]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų krūvis]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė pasirinkti
laisvai pasirenkamus dalykus]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Nuotolinis mokymas]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mokslo taikomojoje veikloje]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė naudotis
bibliotekos paslaugomis ir įvairiais ištekliais]
4 – turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė dalyvauti
mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
3 – nei turi nei neturi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Kolegijoje vyraujanti
tolerancijos ir nediskriminavimo atmosfera]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Akademinio
sąžiningumo užtikrinimas]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Parama studentams]
5 – labai turi įtakos

                             puslapis 1.813 / 1.816



 

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studijų ir mokymosi
aplinkos]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Galimybė lankyti
sporto užsiėmimus]
5 – labai turi įtakos

Jūsų pasitenkinimui studijomis įtakos turi (kai 1 – visiškai nesvarbu, 5 – visiškai svarbu): [Studentų laisvalaikio
ir užimtumo organizavimas]
5 – labai turi įtakos

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
Iš dalies pakanka

Ar Jums pakanka informacijos apie studijas (apimant ir informaciją apie nuotolines studijas, jų organizavimą)
bei paslaugas Kauno kolegijoje? Jeigu nepakanka, komentare įvardinkite, kokios informacijos Jums trūksta.
[Komentaras]
 

Įvertinkite savo studijų krūvį:
Studijų krūvis yra per didelis

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Supažindinimas su tvarkaraščiu ir jo
pakeitimais vyksta laiku]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu sudaroma galimybė
individualizuoti studijų procesą (pvz.: pasirinkti dalį studijuojamų dalykų, studijuoti pagal individualų studijų
planą ir kt.)]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Esu patenkinta (-as) galimybėmis
rinktis laisvai pasirenkamus dalykus]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Nuotolinis mokymasis (tiesioginės
paskaitos internetu, paskaitų įrašai, mokymosi medžiaga Moodle ar kt. platformose ir kt.) organizuotas gerai.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studijų metu esu/buvau įtrauktas į
mokslinę, mokslo taikomąją, meninę veiklą (pvz., dalyvavimas tyrimuose, publikacijų su dėstytojais rengimas,
bendri meniniai projektai su dėstytojais ir kt.).]
Nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Informacijos šaltiniai bibliotekoje ir
duomenų bazėse tinkami studijoms, suteikta tinkama jų prieiga.]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Studentams sudaromos galimybės
dalyvauti mobilumo programose (pvz., Erasmus+, kituose dvišaliuose mainuose)]
Visiškai sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje vyrauja tolerancijos ir
nediskriminavimo atmosfera.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Kolegijoje yra užtikrinamas
akademinis sąžiningumas.]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Praktikų organizavimas yra aiškus.]
Sutinku

                             puslapis 1.814 / 1.816



 

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Man yra aiški apeliacijų ir skundų
teikimo ir nagrinėjimo tvarka, kuria studentai gali naudotis.]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite teiginius, susijusius su studijų organizavimu Kauno kolegijoje: [Fakultete užtikrinamas grįžtamasis
ryšys (viešinami ir/ar aptariami apklausų rezultatai, vyksta apskrito stalo diskusijos, susitikimai su studentais,
kt.).]
Visiškai nesutinku

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Auditorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Laboratorijos]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Biblioteka]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Savarankiško mokymosi aplinka]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Virtuali mokymosi aplinka (pvz., Moodle, intranetas
ir kt.)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Belaidis internetas (Wi-Fi)]
Labai gerai (nieko nereikia keisti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Sporto ir sveikatingumo kompleksas]
Nesinaudoju

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Valgykla]
Gerai (kai ką reikėtų patobulinti)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Bendrabutis]
Nepatenkinamai (nepateisino mano lūkesčių)

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Poilsio zonos]
Patenkinamai

Įvertinkite studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje: [Studentų užimtumo organizavimo paslaugos (meno
kolektyvai, sporto užsiėmimai, renginiai, kt.)]
Nesinaudoju

Kokie Jūsų pasiūlymai, siekiant pagerinti studijų ir laisvalaikio sąlygas Kauno kolegijoje?
 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė konsultuotis su dėstytojais ne paskaitų
metu.]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti akademinio raštingumo mokymus
bibliotekoje (konsultacijos ir mokymai apie šaltinių paiešką, citavimą, studijų darbų rengimą, plagiato
prevenciją).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudarytos galimybės naudotis Karjeros centro teikiamomis
karjeros planavimo paslaugomis (konsultacijos, seminarai, praktikos ir /ar darbo vietų skelbimai), karjeros
dienos, kt.)]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti vietą bendrabutyje.]
Sutinku

                             puslapis 1.815 / 1.816



 

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Man yra sudaryta galimybė gauti finansinę pagalbą (socialines
stipendijas, skatinamąsias stipendijas).]
Nei sutinku, nei nesutinku

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Esant poreikiui galiu gauti psichologinę pagalbą.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite paramos studentams aspektus: [Aš žinau, kur galiu rasti informaciją apie paramą studentams.]
Negaliu atsakyti / nesusidūriau

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra lengvai
prieinama]
Iš dalies sutinku

Įvertinkite reikalingos paramos prieinamumą ir savalaikiškumą: [Reikalinga parama ir / ar pagalba yra
suteikiama laiku]
Iš dalies sutinku

Apibūdinkite savo paramos gavimo patirtį ( neprivalomas):
 

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite.
Taip

Ar rekomenduotum savo draugui studijuoti savo studijų programoje? Pakomentuokite. [Komentaras]
 

Papildomi pastebėjimai / pasiūlymai dėl studijų programos kokybės, kurioje studijuoji ( neprivalomas)
 

Padalinys, kuriame studijuojate:
Medicinos fakultetas (MF)

Studijų programa, kurioje studijuojate:
Bendrosios praktikos slauga

Studijų kursas:
2 kursas

Studijų forma:
Nuolatinės studijos

Ar Jūs mokate už studijas?
Taip

Ar šiuo metu dirbate?
Ne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                             puslapis 1.816 / 1.816

http://www.tcpdf.org

